

Yeni Vatan Gazetesi

Neue Heimat Zeitung

www.yenivatan.at

office@yenivatan.com

Juli / Temmuz 2006 / 69 / Kostenlos
Verlagspostamt 1010 Wien P.b.b | 032035 310M

WIEN ENERGIE

ARCADE
TOURISTIK

GAZİ

Avusturya Cumhurbaşkanı
Heinz Fischer Yeni Vatan
Gazetesi'ne konuştu:

"Yabancı düşmanlığı istemiyorum"

Haberin devamı Sayfa 3'te



SPÖ Başkanı Gusenbauer'den dikkat çeken açıklama:

"Göç bir hak değildir size verdiğimiz bir ayrıcalıktır"

Viyana- SPÖ'nün Başkanı Gusenbauer yabancılar politikasına ilişkin on maddelik bir program sundu: "Göç bir hak değil, ayrıcalıktır" diyen Gusenbauer, "göçün bundan böyle Avusturya'nın çıkarları baz alınarak tanımlanması gerektiğine" işaret etti. Bu konunun özünü, eğitim ve ilkökul öncesi yuvalarda zorunlu tutulacak, Almanca öğrenmeyi teşvik edici önlemlerin oluşturacağı belirttil-



SPÖ Başkanı
Gusenbauer

di. Ancak Yeşiller SPÖ'yü, şimdi de popülizm ile oy toplamaya

çalışmakla suçluyor. ÖVP İç İşleri Bakanı Prokop geçen ay, Avusturya'ya uyum göstermeyen Türkler ve Müslümanlar gidebilir dedikten sonra sağ kesimden kendisine büyük sempati topladığı dikkat çekti. Die Presse Gazetesi yaptırdığı bir araştırmasında, Müslüman Türkler sorun olarak bakan parti üyelerinin en fazla ÖVP'de olduğunu yazdı. Batan geminin malları olarak görülen aşırı sağ

oyları konusunda partiler adeta yarışıyor. Avusturya'da yabancı düşmanlığının aslında daha çok siyah renkli Afrikalılara ve Türkler karşı olması dikkat çekiyor. Avusturya partilerinde iş, aş ve ev sorununu çözen Türkler ise suskun. Avusturya'da Müslümanlara özellikle Türkler karşı düşmanca tavırların oluşmasında, siyaseti İslam dinine alet edenlerin payı olduğu söyleniyor.

"Yabancı düşmanlığı konusunda FPÖ ve BZÖ adeta at yarıştıırıyor"

Viyana- Kurier Gazetesi 25 Haziran 2006 tarihli sayısının politika sayfasında, FPÖ ve BZÖ'nün yabancılar konusunda maç yaptığını yazdı. Kurier'in haber şu şekilde devam etti: BZÖ ve FPÖ arasındaki maç 1-1 berabere sürüyor. Her iki parti lideri de farklı farklı mekânlarda yabancılar üzerinden prim toplamaya devam ediyor. Peter Westenthaler'in 23 Haziran'da Salzburg'daki Turuncular meclisinde gizli oylama ile parti başkanlığına seçilmesinden sonra, mavilerin lideri Heinz Christian Strache de 24 Haziran'da Linz'deki olağan dışı parti toplantısında aynı sonuca ulaştı. 424 delegenin hepsi, sonbahardaki seçimlerde Strache'yi birinci adam olarak ilan etti. Bu durum maçın beraberliğinin tek göstergesi değildi. Westenthaler en az 300.000 yabancıнын geri gönderilmesi gerektiğini savunurken, Strache de partisinin yabancı düşmanı politikasının devam edeceği konusunda taraftarlarına yemin etti. "İnsanlar kendi vatanında azınlık durumuna düşecek" şeklinde haykıran Strache, aile birleşimi ile gelenleri de istemediklerini dile getirdi. Avusturya'nın, ülkeyi suistimal eden sığınmacı-



lar için bir mıknatıs niteliğinde olduğunu söyleyen FPÖ başkanı, Bulgaristan ve Romanya'dan gelecek yüz binlerce çingenenin AB'yi tehdit ettiğini iddia etti. Bir yaşam savaşı verdiklerini söyleyen Strache intikam sözü verdi. Sürekli göç alan bir ül-

ke yerine sosyal bir devlet istediklerini dile getiren Strache, çalışma ve oturma yasası konusunda daha sıkı önlemler alınması gerektiğini savundu. Partisinin eski başkanı Jörg Haider'ı "Türk Haider" olarak isimlendiren Strache, "Haider'in ismini

turuncular bile hatırlamak istemiyor" dedi. BZÖ başkanı Westenthaler ise 24 Haziran'da ORF'e verdiği demeçte, seçim sonrası yine hükümete gelirlerse İç İşleri Bakanlığı'nı isteyeceklerini söyledi.

Cumhurbaşkanı Fischer Yeni Vatan Gazetesi'ne konuştu: "Seçimlerde yabancı düşmanlığı istemiyorum"



Viyana- Avusturya Cumhurbaşkanı Heinz Fischer, geçtiğimiz aylarda İç İşleri Bakanı Liese Prokop tarafından ortaya atılan "Müslümanların % 43'ünün entegrasyona uyumlu olmadığına" ilişkin araştırmaya dair açıklamalarını Yeni Vatan Gaze-

tesi'ne Haziran 2006'da "Yabancı Basın Mensupları" gece-sinde değerlendirdi. Cumhurbaşkanı Fischer Yeni Vatan Gazetesi'ne, "Bu açıklamayı hoş ve doğru bulmuyorum. Daha yapıcı, çözüme ulaştırıcı çalışmalar içinde olmalıyız. Tüm okuyucularınızı sevgi ve saygı ile selamlıyorum" dedi.

Cumhurbaşkanı Fischer, araştırmaya şüpheyle baktığını ifade ettikten sonra, "Benim gözlemlediğim çevrelerde tam tersine büyük bir entegrasyon yatkınlığı görüyorum." dedi. İnsanların Avusturya'da inancının gerektirdiği şekilde yaşamak istemesinin, entegrasyon karşıtlığı veya yetersizliği anlamına gelmediğini dile getiren Cumhurbaşkanı Fischer, "Önemli olan bizim dilimizi öğrenmeleri, yasa-



Avusturya Cumhurbaşkanı Heinz Fischer, 16 Haziran 2006'da Yeni Vatan Gazetesi temsilcilerine açıklamalarda bulundu.



Cumhurbaşkanı Heinz Fischer, ne olursa olsun her türlü yabancı düşmanlığı içeren açıklamalardan kendini uzak tuttuğunu ve bu tür açıklamaların karşısında olduğunu ifade ettikten sonra, Avusturya'da bulunan yabancıların dil sorunlarını halledebilmeleri için gerekli şartların oluşturulmasından yana olduğunu belirtti.

larımıza saygı duymaları ve çocuklarına mümkün olduğu, ellerinden geldiğikadar iyi bir eğitim verebilmeleridir. Önümüzdeki dönemde iyi bir eğitimden geçmemiş gençliği büyük sorunlar bekliyor" dedi. Ne olursa olsun her türlü yabancı düşmanlığı içeren açıklamalardan kendini uzak tuttuğunu ve bu tür açıklamaların karşısında olduğunu belirten Fischer, ayrıca Avusturya'da bulunan yabancıların dil sorunlarını halledebilmeleri için gerekli şartların oluşturulmasından yana

na olduğunu ifade etti. "Seçim yarışında partilerin birbirleriyle centilmence uzlaşmasından yanayım" diyen Fischer, "Seçim yarışında politikacıların birbirlerinden çok yabancıları yaralıyor olmasını, onlar üzerinden prim yapmaya çalışmasını nasıl karşılıyorsunuz?" sorusuna Cumhurbaşkanı Fischer, "Başkalarına zarar vermeden, her hangi bir yabancı düşmanı resmi çizmeden ve kötü etkilere yol açmadan seçim yarışını sürdürmek tüm partilerin görevidir." şeklinde cevap verdi.

Türk Gastronomi ve İşletmecileri dikkat! "Sigara içilmeyen alan" uygulaması başladı

Viyana- Viyana Wirtschafts- bund Derneği'nin gastronomi danışmanlığında ombudsman olarak çalışan Johannes Sailer, işletmelerde "Sigara içilmeyen alan" ayrılması konusunda bir açıklama yaptı. Johannes Sailer'in yaptığı açıklamaya göre; yemek servisi yapan ve müşteri yer kapasitesi 75 m2'den büyük olan işletmeler, 2006 yılının sonuna kadar işletmelerinde "Sigara içilmeyen alan" (Nicht-raucherschutz) ayırmak zorunda. Bunun anlamı, müşteri yer kapasitesinin %40'ı "Sigara içilmeyen bölüm" olarak ayrılmalı. Bu kurala uymak zorunda olan işletmeler, restoranlar, misafir

evleri ve Cafe restoranlar olarak belirlenmiştir. "Sigara içilmeyen alan" ayırmak zorunda olan bir işletme iseniz, gelecek haftalarda konuyla ilgili yetkililer işletmenizi ziyaret edip, size yardımcı olacaktır. Elbette kendiniz de yetkili kurumun 51 450/4209 No'lu telefonu ile Frau Kollin'den "Sigara içilmeyen alan" için yapıştırmalar, kartlar ve masa üstü yazıları talep edebilirsiniz.

Gençlik yasasına dikkat!

Gastronomi ve İşletmeciler Birliği'nden yapılan bir diğer hatırlatma ise "Gençlik yasası" ile ilgili: Son zamanlarda Viyana Belediyesi'nin en çok üzerinde durduğu konulardan birisi de "Gençlik koruma yasası". Siz de işletmenizde "16 yaşından küçüklere alkol satışı yasaktır" şeklinde uyarının olup olmadığını kontrol edin. Yetkili kurum yine talebiniz doğrultusunda, size bu tarz açıklama tabelalarını ücretsiz yollayabilir (51 450/4206 Frau Aigner). Ayrıca



Johannes Sailer

içecek menüsünde ismi geçen, gençlere yönelik alkolsüz içeceklerin, en ucuz alkollü içecekten pahalı olmaması gerekmektedir.

Wirtschaftsbund Derneği'nden ücretsiz danışmanlık

Viyana'nın işletme alanındaki en büyük derneği olan Wirtschaftsbund Derneği'nin Gastronomi ve İşletmeciler Birliği danışmanlık hizmetinden siz de yararlanabilirsiniz. Wirtschaftsbund Derneği'nin gastronomi danışmanlığında ombudsman olarak çalışan Johannes Sailer

Temmuz ve Ağustos ayları için danışma saatlerini belirledi. Türk kökenli işletmeciler için de geçerli olan bu hizmet için Johannes Sailer'e sekreteryanın 512 76 31/ 11 No'lu telefonundan ulaşarak randevu alabilirsiniz. Temmuz ve Ağustos ayları için belirlenen danışma günleri ve saatleri şöyle:

4 ve 18 Temmuz 2006,
1 ve 22 Ağustos 2006 tarihleri
Saat 10.00 -11.30 arası.
Adres: Wiener Wirtschaftsbund
Falke Str.3
A-1010 Wien



Türk Vatandaşlığı Kanun Tasarısı



Ankara- Bakanlar Kurulu'nda imzaya açılan Türk Vatandaşlığı Kanun Tasarısı, vatana bağlılıkla bağdaşmayan eylemleri nedeniyle Türk vatandaşlığı kaybettirilen ve vatandaşlığa dönmek isteyenleri, şahsen başvurmaları ve Türkiye'de 3 yıl ikamet etmelerini zorunlu kılıyor. Buna göre, Merve Kavakçı ve askerliğini yapmadığı için vatandaşlıktan çıkarılan yaklaşık 5 bin 100 kişi, bu şartları yerine getirirse Türk vatandaşlığına dönebilecek. Ancak Nazım Hikmet, hayatta olmadığından vatandaş olamayacak.

Brüksel'den izinsiz çifte vatandaşlığa onay

Brüksel- Soy ayrımının kaldırılması ve askerlik hizmetini yapmama nedeniyle vatandaşlığın kaybettirilmesine son veren yeni düzenleme ile Avrupa Konseyi üyesi 27 ülke tarafından imzalanan Avrupa Vatandaşlık Sözleşmesi, Türkiye tarafından da imzalanabilir hale geldi. Mevcut Vatandaşlık Kanunu'ndaki sözleşmeye aykırı hükümleri temizleyen tasarıyla Almanya ve benzeri ülkelerdeki Türk vatandaşlarına izinsiz ikinci vatandaşlığa geçme hakkı veriliyor. Böylece gurbetçilere çifte vatandaşlık hakkının önü açılıyor.

Avusturya'da PISA Testinde yine kötü sonuç

Viyana- Avusturya'da yapılan son PISA Testine göre, göçmen öğrenciler yine kötü sonuçlar aldı. Matematik ve özellikle okumada göçmen çocukların başarısız olduğu açıklandı. OECD'nin araştırması yabancılara yönelik okul sistemini eleştirdi.

Test sonucuna göre, göçmen öğrencilerin üçte birinden fazlası matematik ve özellikle okumada başarısız. Özellikle Avusturya'da doğup büyüyen 2. nesil öğrencilerde iyileşme gözlenmiyor. OECD'den Andreas Schleicher bu durumun açıkça entegrasyon sorunu olduğunu savunuyor. Schleicher'e göre, Avusturya'da sanki bir getto öğretimi var. Kötü öğretim, şiddet, sınıflarda çok fazla öğrenci olması, kötü Almanca bilen veya hiç bilmeyenlerin bulunması bunun bir örneği. Avusturya öğretim sisteminin sorumluluk alması gerektiğini söyleyen Schleicher, İsviçre'deki öğretim sisteminde göçmen öğrencile-



rin yerli öğrenciler gibi eğitim gördüğünü ifade etti. Avusturya PISA Testi Başkanı Günter Haider'e göre de başarısız sonuçta yerleşim politikasının suçu var. Haider, "Eğer bir böl-

gede çok fazla göçmen varsa onların çocukları da doğal olarak oradaki okullara gidiyor." dedi. Öğretim uzmanları kreşler ve ilkokullardaki var olan dil desteğini yaralı buluyor. Haider,

"Küçük gruplarda çalışma olanakları, çocuklara bireysel yardım ve iyi eğitilmiş entegrasyon uzmanları gibi zorunlu ve acil önlemlerle girişimlere başlamalıyız." dedi.

Annem Almanca Öğreniyor! "Mama lernt Deutsch"



Elisabeth
Bleyleben-
Koren

Günter
Geyer

Sonja
Wehsely

Viyana Belediyesi, Wiener Städtische Versicherung ve Erste Bank'ın ortaklaşa düzenledikleri projeye annelerimiz artık Almanca öğrenecek.

Viyana- Viyana Belediyesi, Wiener Städtische Versicherung ve Erste Bank destekleriyle gerçekleştirilen ve Eylül'den itibaren halka sunulacak olan "Mama lernt Deutsch" (Annem Almanca öğreniyor) adlı proje ile Viyana'da yaşayan yabancılar Almanca dil eğitimi alacak. Böylece yabancıların yaşadıkları ülkeye ve çevrelerine daha çabuk ve daha kolay uyum sağlamaları hedefleniyor.

Viyana Belediyesi, Wiener Städtische Versicherung ve Erste Bank yetkilileri, çocuklar ve gençlerin kendileri için her zaman ön planda olduğunu ifade etti.

120 okul ve 144 dil eğitim merkezinde annelerimiz sonbahardan itibaren Almanca dil eğitimi alacak. Eylül'den Haziran'a kadar olacak bu kursun toplam maliyeti 150 Euro.

Karayoluyla izine gidenler için önemli bilgiler



Viyana- Okulların tatil olmasıyla birlikte her sene olduğu gibi bu sene de birçok Türk vatandaş Türkiye'ye gitmek için yola çıkmaya başladı. Yeni Vatan Gazetesi, vize alınması gereken ülkeler, en sık kullanılan yollar ve yolda gereken belgeler üzerine yaptığı araştırmayı dikkatlerinize sunuyor.

Türk vatandaşları için

Vize alınmayacak ülkeler:

Schengen ülkelerinde yani Almanya, Avusturya, Belçika, Fransa, Hollanda, İtalya, İspanya, Lüksemburg, Portekiz ve Yunanistan'da oturumu olan Türk vatandaşları Avusturya, İsviçre, İtalya, Slovenya, Hırvatistan, Sırbistan-Karadağ, Makedonya, Romanya ve Yunanistan'dan vize almadan geçebilir.

Vize alınacak ülkeler:

Bulgaristan, Çek Cumhuriyeti ve Macaristan.

Bulgaristan vizesi sınırda 25 Euro konsoloslukta 20 Euro. Çek Cumhuriyeti'nin sınırda vize uygulaması yok. Konsolosluktan alınmalıdır ve Çek vizesi ücretsizdir. Macaristan vizesi sınırdan alınmaktadır.

Avusturya vatandaşları için

Vize alınmayacak ülkeler:

Avusturya pasaportuyla seyahat eden vatandaşlar, Bulgaristan, İsviçre, İtalya, Slovenya, Hırvatistan ve Macaristan'dan

vizesiz geçebilir. Avusturya pasaportu ile Avusturya kimliğini yanına almanız önemlidir.

Vize alınacak ülkeler

Romanya ve Sırbistan-Karadağ.

Romanya için vize konsolosluk ve sınırdan alınabilir. Sırbistan-Karadağ için önceden konsolosluktan vize alınmalıdır.

Yolculukta unutulmaması gereken belgeler

- Pasaport
- Arabanın orijinal ruhsatı
- Yeşil sigorta kartı (Grüne Karte)
- Sürücü belgesi ve ÖAMTC veya ADAC üyelik kartı
- Çift uyruklu olanlar için

Nüfus cüzdanı ve Mavi kart

- Başkasına ait arabayla yola çıkanlar konsolosluktan tasdikli vekâlet almalı.

- Emekliler aracını bir yıl Türkiye'de tutacaksa, konsolosluktan tasdikli "Emekli belgesi" almalıdır.

Avusturya'dan Türkiye'ye en sık kullanılan yollar:

1. Viyana- Macaristan- Sırbistan- Bulgaristan- Türkiye (1387 km)
2. Viyana- Graz- Slovenya- Hırvatistan- Sırbistan- Bulgaristan- Türkiye (1507 km)
3. Viyana- Macaristan- Sırbistan- Makedonya- Yunanistan- Türkiye (1697 km)

ARCADE

T O U R I S T I K

VIYANA, GRAZ, SALZBURG, LINZ, INNSBRUCK ve KLAGENFURT'lan

ANTALYA

İZMİR
BODRUM
DALAMAN

HERŞEY DAHİL !!!

ab 289 €



İstanbul, Ege ve Akdeniz
Bölgesinde Tüm Hotel Rezervasyonlarında
%7 İNDİRİM

Last-Minute
ve Restplatz kampanyalarında
%5 İNDİRİM



Araç Kiralama

Türkiye'nin her yerinden teslim
15.06 dan itibaren günlüğü 23 Euro dan başlayan fiyatlarla.



Viyana ve Villach'dan

Edirne'ye direk Tren Rezervasyonlarında **%7 İNDİRİM**



%7

indirim kuponu

(Katalog)

Rennweg 79, 1030 Wien Tel: 01/59 55 888

www.arcade.co.at • office@arcade.co.at



KARİBİK BAR

COCKTAILBAR
&
AİLE ÇAYBAHÇESİ

- ✦ Aile Ortamında OKEY Keyfi
- ✦ Semaverde Çay
- ✦ Nargile
- ✦ Özel Günleriniz için 200 Kişilik Yerimiz Vardır.
- ✦ Haftasonu Döner ve Pizza

DONAUINSEL-COPA KAĞRANER
REZERVASYON İÇİN:

0676 650 01 33 • 0676 455 23 71

Ulaşım: U1 Donauinsel Durağı

"Ankara için adalet"



Viyana- Der Standard Gazetesi'nin Haziran sayısında (46. sayfa), yukarıdaki başlık altında yayımlanan Christoph Prantner imzalı yorumun çevirisi şöyle:

Milli onurun çok güçlü olduğu yerlerde, alınma yeteneği de güçlü oluyor. Bu, Türkler için de söz konusu. Özellikle de AB, Ankara'nın görüşüne göre "haksız" taleplerde bulunduğu zaman. Türkler gerçi sık sık bu

hassasiyetlerini abartıyorlar, ama bu kez bunda haklılar. Brüksel'in Ankara ile fiili müzakerelere başlama konusunda çekişip durması, hem AB üyesi ülkelerin, hem de bu konuda çaresiz kalmış gibi görünen AB Dönem Başkanlığı'nın üzerine gölge gibi düşen, büyük diplomatik bir hakaret niteliğinde. Türkiye şimdiye kadar Birliğe katılmak isteyen hiçbir aday ülkeden istenilmemiş olan sert

şartları yerine getirmek zorunda. Müzakerelere başkanlık eden Komisyon, insan hakları ve ifade özgürlüğü konusundaki reform çabalarının yavaşlaması halinde, süreci durdurabiliyor. Ayrıca Ankara'nın katılımı, ilk kez olarak AB'nin üye alma kapasitesine de bağlı olacak. Türkiye'nin öncelikle, AB Komisyonu'nun Ekim'de kararlaştırdığı müzakere çerçevesine göre, "bütün üye ülkeler ile

normal ikili ilişkilere" girerek, Kıbrıs'ı tanıması gerekiyor. Bu konuda atılacak ilk adım, Türklerin liman ve havaalanlarını Kıbrıs trafiğine açmaları olacak. Bunun için yılsonuna kadar süre tanınıyor. Kıbrıs'ın giriş sürecini durdurması büyük bir hata, çünkü Türkiye'nin giriş süreci içinde bulunması (Ankara'nın günün birinde gerçekten Birliğe katılıp katılmaması bir yana), bütün taraflar için, dışarıda kalmasından çok daha iyi. Ayrıca: Kıbrıs'ın bilim ve araştırma konusundaki faslın başlatılabilmesi için, birdenbire ille de Türkiye tarafından tanınmayı talep etmesi düşünülecek olursa, Türkiye'den AB müktesebatını harfi harfine kabul etmesi ve uygulaması nasıl istenebilir? Eğer Ankara'nın AB'nin şartlarına uyması isteniyorsa, Ankara'ya adil davranılması gerekir.

Avrupalılar yabancıları tehdit olarak görüyor

AB Dönem Başkanı Avusturya'nın Başkenti Viyana'da faaliyet gösteren Avrupa Irkçılık ve Yabancı Düşmanlığını Gözlemleme Merkezi (EUMC)nin raporu: Avrupalıların yüzde 48'i çok kültürlülüğe ve yabancılarla birlikte yaşamaya karşı. Hollandalıların yüzde 10'u ırkçı olduğunu açıkça belirtmekten çekinmiyor. Irkçı davranış ve uygulamalarla karşılaşan yabancıların yalnızca yüzde 10'u şikayette bulunuyor.

Amsterdam- Motivaction adlı araştırma bürosu Hollanda'da ırkçılık konusunda yaptığı bir araştırmanın sonuçlarını yayınladı. Rapor, Hollandalıların yüzde 10'unun kendilerini açıkça ırkçı olarak nitelendirdiklerini belirtiyor. Hollanda Irkçılıkla Mücadele Bürosu (LBR)'in araştırmacılarından Igor Boog'un De Volkskrant gazetesinde yer alan açıklaması şöyle:

"11 Eylül saldırısından sonra İslam korkusu ve Müslümanlar hakkında olumsuz düşüncelerde büyük bir yükseliş oldu ama Hollanda'da ırkçılık, AB ülkeleri ortalamasının altında kalıyor". Amsterdam, Brüksel ve Londra kaynaklı haberinde De Volkskrant gazetesi, AB ülkelerinde

ırkçılığın daha yüksek olduğunu ispatlama çabasıyla, AB Dönem Başkanı Avusturya'nın Başkenti Viyana'da faaliyet gösteren Avrupa Irkçılık ve Yabancı Düşmanlığını Gözlemleme Merkezi (EUMC) tarafından geçen yıl yayınlanan bir rapora gönderme yapıyor. EUMC'nin raporunda şu sonuçlara yer veriliyor; Avrupalıların yüzde 58'i yabancıları, ekonomik ve kültürel açıdan kendi ülkeleri için büyük bir tehdit olarak görüyor. 2003 yılının verilerine dayandırılan rapora göre Avrupalıların yüzde 48'i çok kültürlülüğe ve yabancılarla birlikte yaşamaya karşı. Avrupalıların yüzde 20'si, yabancıardan birinin ailesin-



den olmayı ise asla istememektedir. Rapora göre, Yunanistan, İtalya, Çek Cumhuriyeti ve Belçika yabancı karşıtlığında başı çekiyor. İngiliz araştırmacılarına göre, İngilizlerin yüzde 85'i yabancılarla endişeyle bakıyor.

Mayıs'ta yapılan seçimlerden önce halkın beşte biri "Ülkemiz çok kültürlülük politikası yüzünden parçalandı" sloganı ile seçim kampanyası yürüten British National Party'ye oy vereceğini açıkladı.

Avusturya Ekim 2006'da Genel Seçime gidiyor: "Evet bu seçim kampanyası çok çirkin olacak, hem de çok"



Viyana- Der Standard Gazetesi'nin, Ekim 2006'da yapılacak Avusturya Parlamento seçimleri ile ilgili haberini 'Evet bu seçim kampanyası çok çirkin olacak, hem de çok' şeklinde bitirmesi, Avusturya demokrasinin sınırları zorlayan haberler verdiğini gösteriyor.

FPÖ ile BZÖ'nün kararlı olmasına karşın, diğer partiler izleyecekleri çizgiyi saptamakta zorluk çekiyor.

Seçim kampanyası çirkin olacak, hem de çok. FPÖ'nün bir numaralı adayı olarak seçimlere katılacak olan FPÖ Başkanı Heinz Christian Strache hafta sonunda, katı bir şekilde sürdürecek olan seçim kampanyasında yabancı düşmanlığına ağırlık verileceğini açıkladı. Strache "çingenelere", "uyuşturucu kaçakçılara", "Camiilerde halkı kışkırtıcı vaaz verenlere" ve "sığınmacılara", yani yabancılara sövülüp, sayılacağını, Avusturyalıların bir "yaşam

savaşı" verdiğini söyledi. BZÖ ve yeni başkanı ve bir numaralı adayı Peter Westenthaler, söylemlerinde biraz daha ihtiyatlı olsa da, aslında aynı çizgiyi izliyor. O da "suç işleyen çeteleri", "entegre olmak istemeyenleri", "çalışmak istemeyenleri" ve "sığınma hakkını suiistimal edenleri", yani yabancılara hedef alıyor.

Her iki parti de Avusturya'da bu sloganların verimli bir zemin bulacağını ve yabancı düşmanlığının, belli belirsiz korkuların, önyargıların ve edinilen tecrübelerle dayanan bazı tereddütlerin oldukça yaygın olduğunun bilincinde. Bütün bunlar genel bir hava yaratmaya ve oy toplamaya yarıyor. Diğer partiler ise kısmen kendileri de bu ortamdan yararlanarak, oy toplama hevesinde oldukları, kısmen de liberal olduklarını göstermeleri halinde diğer seçmenleri kaybetmekten korktukları için, bu diğışe karşı çıkmıyor.

"Entegre olmak istemeyen Müslümanları bir saatli bomba olarak gören" İç İşleri Bakanı Liese Prokop, gitmekte olan bu trene atlayarak, tek yönlü önyargıların güçlendirilmesine katkıda bulundu. Prokop'un ortaya attığı argümanlar doğru olsa bile, sözde sorunu çözüme götürecek hiç bir önerisi yok. ÖVP küçük koalisyon ortağı BZÖ'nün popülizmine itiraz etmiyor, Başbakan Wolfgang Schüssel her zamanki gibi sessiz kalmayı tercih ediyor.

Taraftarları açısından yabancı düşmanı bu akıma açıkça ve kararlı bir şekilde karşı çıkmaya cesaret edebilecek tek parti olan Yeşiller ise, geçenlerde oldukça sınırlayıcı bir program sunarak herkesi şaşırttı. Yeşillerin taslağı, göçmenler için, yaş, eğitim, vasıf ve Almanca bilgisinin ön planda yer aldığı bir puan sistemi öngörüyor. Ancak Yeşiller sığınma hakkının suiistimal edilmesi gibi mevcut sorunlara değinmeye cesaret etmiyor.

SPÖ yabancılar konusunda çok zorlanıyor. Bu hafta sunulacak programın boş sözlerden başka şeyleri de içerip içermeyeceği heyecanla bekleniyor. "Avusturya için sorumluluk taşımak, entegrasyonu hızlandırmak, göçü yönlendirmek ve yasadışı göçün önüne geçmek" şeklindeki slogan genel bir anlam taşıyor. Viyana Belediye Başkanı Michael Haeupl, geçen yıl FPÖ'nün diğer partileri oldukça şaşırtarak yüzde 15'lik bir başarı kazandığı Viyana seçimlerinde gerçi birçok kez açıkça Strache'yi eleştirmiş olmasına karşın, yabancılar, sığınma ve entegrasyon konularına eğilmemişti. Viyana Belediyesi bu

alanda büyük angajman gösteriyor, ama belki de Avusturya'daki çoğunluk tarafından hoş karşılanmadığı için bunu göstermemeye çalışıyor. Her halükarda strateji belli: Savunma. Alfred Gusenbauer'ın kafasını başka sorunlar meşgul ediyor. Gusenbauer Bawag ve ÖGB'nin dışında, farklı bir konu ile başarı sağlamayı ve "Avusturya için sorumluluk taşıdığını" göstermeyi umuyor. SPÖ'lü seçmenler arasında da rastlanan yabancı karşıtlığı konusuna pek yanaşmamaya çalışılıyor, yabancı düşmanlığı ile mücadele etmek yerine onu sınırlayarak, "bu soruna ilişkin bir şeyler yapıldığı" öne sürülüyor. Ancak bu yoldan Strache ve Westenthaler gibilere karşı koymak olası değil.

Evet bu seçim kampanyası çok çirkin olacak, hem de çok.



ÖVP Lideri Başbakan Schüssel: "Avusturya halkı Türkiye'nin AB üyeliği için son sözü halkoylamasında söyleyecek"

Viyana- Der Standard Gazetesi'nin 24 Haziran 2006 tarihli hafta sonu sayısında yukarıdaki başlık altında yayımlanan mülakatın Türkiye ile ilgili olan bölümünün çevirisi şöyle:

Der Standard: Avusturya Batı Balkanlar için çaba gösteriyor, ama Türkiye konusunda frene basıyor. AB zirvesinde yeni üye alma kapasitesi kriterinin kayda geçirilmesi konusunda neden başarılı olmadınız?

Schüssel: 3 Ekim'de Kopenhag kriterlerinin yanı sıra yeni üye alma kapasitesinin de şart olmasını ilk kez kabul ettirdik. Bu kesinleşti. Zirvede içeriklerin tanımlanmasını sağlamak istiyorduk. AB Komisyonu yılsonuna kadar bu konuda bir rapor hazırlayacak. Batı Balkan ülkeleri için katılım perspektifinin açık tutulması da bir başarıydı...

Standard: Avusturyalılar katılıma neden bu kadar şüpheli bakıyor?

Schüssel: Yukarı Avusturya eyaletinin yüzde 60'ı Çek Cumhuriyeti'nin Birliğe alınmasından önce buna karşıydı, şimdi ise yüzde 60'ı bunu destekliyor. Genişleme Avusturya açısından dev bir başarı. Avusturya'nın yeni üye ülkelerde ve Balkanlarda en büyük yatırımcı olması büyük bir başarı. Bu yüzden her şey açıklanmalı.

Standard: Türkiye ile müzakerelere başlanmasından bu yana şüpheler azaldı mı?

Schüssel: Türkiye'den örneğin Macaristan'dan alınacak sonuçlara benzer sonuçların alınmasını ihtimal dışı görüyorum. Avusturya iş piyasasının otomatikman açılmaması konusunda ısrar edeceğiz. Öte yandan Tür-

kiye'nin mümkün olduğunca Avrupa'ya yakınlaştırılması gerekiyor. Ben şüpheli değil, gerçekçiyim. Türkiye'nin Kıbrıs'a karşı yükümlülüklerden adım adım uzaklaşmaya başlaması sorun yaratabilir. Bu yükümlülüklerin yılsonuna kadar yerine getirilmesi gerekiyor.

Standard: CDU'lu dış politikacı Elmar Brok buna "ortaklık artı" denilmesini istiyor. Siz de aynı görüşte misiniz?

Schüssel: Bir şeyin sonunu peşinen tanımlama isteği, dostum

Brok'ta artık tutku haline gelmiş. Müzakerelerin sonunun açık bırakılması şeklindeki ortak formülde birleşmiştik. Sonunda bunun nasıl adlandırılacağını müzakereler sırasında tanımlanması gerekiyor.

Standard: Türkiye'nin katılımı sizce ihtimal dışı mı?

Schüssel: Türkiye'nin AB üyeliği ihtimal dışı değil, ama bu durumda Avusturya halkı, halk oylamasında son sözü söyleyecek...

"Türkiye'nin AB'ye tam üyeliği konusunda başka bir strateji tasarlıyorum"

Viyana- Die Presse Gazetesi'nin 24 Haziran 2006 tarihli hafta sonu sayısında Başbakan Wolfgang Schüssel ile yaptığı, yukarıdaki başlık altında yayımlanan mülakatın Türkiye ile ilgili bölümünü dikkat çekti:

Die Presse: Avusturya'nın, Batı Balkanların AB'ye entegre olması konusunda büyük çaba harcarken, Türkiye karşısında sınırlayıcı bir politika gütmesi biraz çelişkili olmuyor mu?

Schüssel: Türkiye'nin AB'ye

tam üyeliği konusunda başka bir strateji tasarlıyorum. Türkiye'nin, sonunda buna üyelik dense de, farklı bir statüye sahip olacağını sanıyorum. Ancak Türkiye'nin mümkün olduğunca yaklaşmasını istediğimizden, müzakerelerde bulunmak zorundayız. İş piyasası, tarım ve kurumlar gibi hassas konularda AB'nin yeni üye alma kapasitesi ve Avusturya'nın durumu etken olacak. Balkanlarda da aynı sorunlar önem taşıyor. Örneğin mali konularda...



Avusturya Başbakanı
Wolfgang Schüssel

Polis Viyana caddelerindeki illegal oyunlara savaş açtı



Viyana- Son olarak Viyana'da Mariahilfer caddesindeki "bul karayı al parayı" çetesine yapılan operasyonda 2 tutuklama gerçekleştirildi. Yasak olmasına ve 700 Euro'dan başlayan para cezasına rağmen dolandırıcıların önüne geçilemiyor. Viyana'nın alışveriş caddelerini mesken tutan dolandırıcılar Viyana polisini uğraştırıyor. Adeta yel değirmenlerine karşı savaştıklarını dile getiren polis memurları, para cezasının dolandırıcıları yıldırmadığını her köşeden başka bir grup çıktığını belirtti.



Viyana'da ilkokul çocuklarının Almancası yetersiz

Viyana'da ilkokula başlayacak 9000 çocuğun Almancasının yetersiz olduğu ve bu çocukların kreşlerde Almanca konusunda destekleneceği belirtildi. Veliler ve eğitimciler var olan önlemlerin yetersiz olduğunu savunuyor.

Viyana- Viyana'da 9000, Avusturya genelinde 82.000 ilkokul çağındaki çocuğun Almancası yetersiz. Uzmanlara göre, destek almadan okula başlamaları ve başarılı olmaları imkansız. Bu çocuklar için Dil bileti modeli (Sprachtickets) hazırlandı. Dil bileti modeli, ilkokula kayıt sırasında yetersiz Almancası olan çocukların kreşlerde kurs alarak, Almancalarını ilerletmeleri şeklinde açıklanıyor. Bu modelde dernekler çocuk başına 80 Euro destek sağlıyor. Kreşler kurs ücretini belediyelerden karşılıyor.



Eğitim Bakanlığı'ndan yapılan açıklamaya göre, 330 öğretmen gelecek öğretim yılı için görevlendirildi. Ayrıca 1900 pedagoğ sınıflar ve küçük gruplar için haftada 11 saatlik dil desteğinde bulunacak. Veliler için ise bu uygulama yetersiz. Dernek temsilcisi Kurt Nekula, "Almanca kursları doğru bir uygulama fakat kreşlerdeki 120 saatlik ders çok az" ifadesinde bulundu. "Küçük gruplar halindeki zorunlu ve oyuna dayalı günlük uygulama-

lar daha yararlı olur." dedi. Dil bileti modelinin Vorarlberg'de yaklaşık 2 senedir uygulanan bir model olduğunu ifade eden okullardan sorumlu Raimund Rosenberg, "3 ile 4 yaş arası çocuklar için hazırladığımız Dil bileti modeline göre iki raylı bir sistemde ilerliyoruz." dedi. Rosenberg'e göre problemin bir kısmı çocukların yetiştiği ortama bağlı. Rosenberg, "Eğer evde Almanca pratik yapılmıyorsa, o zaman bir dil desteği almak gerekir" açıklamasında bulundu. Rosenberg ayrıca sürekli başarısız yabancı

öğrencilerin konuşulmasından da rahatsız olduğunu, birçok başarılı öğrenciden kimsenin söz etmediğini ifade etti. Yetersiz Almanca konusunda Viyana'daki öğrenciler birinci sırada yer alıyor.

Viyana'da dil konusunda yeni bir proje daha düzenleniyor. Viyana Belediyesi, Wiener Städtische Versicherung ve Erste Bank'ın ortaklaşa düzenledikleri projeye göçmen anneler de artık Almanca öğrenecek. "Annem Almanca öğreniyor" şeklinde adlandırılan projeye göre,

göçmen annelerin çocuklarının okullarında Almanca öğrenmesi gerektiği savunuluyor. Şu anda Viyana'da yaklaşık 400 pedagoğ anadili Almanca olmayanlar için destek çalışması hazırlığında. 15. ve 7. Bölge okullar direktörü Manfred Pinterits, "Yaklaşık 300 ilkokulumuz var ve her bir göçmen grubuna bu öğretmenleri paylaş-tırmayı hedefliyoruz." dedi. 6 yıl önce daha fazla personelleri olduğunu söyleyen Pinterits kreşlerdeki bu dil desteğinin, çocukların okullarını terk etmelerini önleyeceğini umuyor.

Fantastische Ferien mit wienXtra

Mit tollen Veranstaltungs-Programmen für verschiedenste Altersgruppen garantiert wienXtra jungen WienerInnen supernette Sommeraction

miniXtra – spannende Veranstaltungen für Familien mit Kindern bis 6 Jahren

Das Sommerprogramm miniXtra der wienXtra-familientage erleichtert Familien mit Kindern

Internet unter www.familientage.at oder direkt in der wienXtra-kinderinfo im MuseumsQuartier.

Ferienstpaß mit dem wienXtra-ferienspiel für alle zwischen 6 und 12 Jahren

Endlich ist es so weit! Schluss mit Schule und freie Bahn für die Ferien! Zwei Monate lang



bis 6 Jahre jetzt die Freizeitplanung und sorgt mit einem kunterbunten Veranstaltungsmix für Spiel und Spaß in den Sommermonaten. Egal ob **Familienfeste, Plantsch-Aktionen, Kreativ-Workshops, Ausflüge oder Sport-Events** – bei diesen Aktivitäten haben die Kleinsten das Sagen.

Zusätzlicher Bonus der miniXtra-Angebote: sie sind entweder gratis oder mit der familientage-Aktionskarte ermäßigt. Alle Infos zu miniXtra gibt's im

heißt's jetzt ausschlafen, FreundInnen treffen und tun, was Spaß macht. Damit jeder einzelne Ferientag zum echten Abenteuer wird, steht Holli Knolli und das wienXtra-ferienspiel mit einem Mega-Programm aus kunterbunten Kinderaktivitäten bereit. Von Open Air-Festen, Nacht-Aktionen und Outdoor-Expeditionen über Kreativ-Workstätten und kulturelle Highlights bis zu Sportaction und Grätzl-Erlebnissen – auf alle



jungen WienerInnen zwischen 6 und 12 Jahren warten im Juli und August unzählige kostenlose oder ermäßigte Freizeitangebote in ganz Wien. Los geht's mit dem großen Super Schnupper-Startfest am 2. Juli im Wiener Prater. Alle Infos

ebenfalls auf www.ferienspiel.at zum Abruf bereit.

wienXtra-jugendinwien versüßt Jugendlichen zwischen 13 und 26 die Ferien in Wien

Wer neben abhängen, schwimmen gehen und die Seele baumeln lassen auch noch aktiv,



zum ferienspiel gibt's in der wienXtra-kinderinfo oder ab Mitte Juni auf www.ferienspiel.at.

[4 kids] – das ultimative Ferienprogramm für 10- bis 13-Jährige!

Speziell für alle 10- bis 13-Jährigen gibt's das abwechslungsreiche [4 kids]-Programm mit jeder Menge toller Freizeittipps. Neugierige ForscherInnen und NaturliebhaberInnen kommen dabei ebenso auf ihre Kosten wie Sportbegeisterte, Kulturfans, Tanztalente oder Medieninteressierte. Alle Infos zu den vielfältigen [4 kids]-Aktionen stehen

kreativ und sportlich sein möchte, sollte sich das Sommerprogramm von jugendinwien (jiw) auf keinen Fall entgehen lassen. Auf alle Jugendlichen zwischen 13 und 25 Jahren warten Workshops, Tanz- und Percussionkurse, Sportveranstaltungen, Musik-events, Kulturhighlights und vieles mehr. Alle Angebote aus der großen jiw-Sommerausgabe sind gratis oder mit jiw-Bon ermäßigt. Die Broschüre kann kostenlos unter Tel. 4000-84 393 oder jugendinwien@wienXtra.at bestellt werden. Alle Aktionen sind auch auf www.jugendinwien.at zu finden.

Viyana'da Türk Müziği rüzgârı esti



Tarkan Viyana'yı kuşattı

Viyana- Viyana'da 23-25 Haziran tarihleri arasında gerçekleşen Tuna Festivaline bu yıl Tarkan konseri damga vurdu. Her yıl yaklaşık 3 bin kişinin katıldığı festivalin bu yılki bombası ünlü Türk pop star Tarkan idi. Türk ve Avusturyalı binlerce hayranı Tarkan'ı izlemek için Tuna Adasına akın etti. Yaklaşık 1.5 saat sahnede kalan Tarkan izleyicilere unutulmaz bir gece yaşattı. Özellikle genç kızların yoğun ilgisi üzerine Tarkan Viyana'ya tekrar gelme sözü verdi.



Viyana- Viyana Saz Derneği tarafından 20 Haziran 2006 tarihinde 3. Viyana'da bölge şenlikleri kapsamında bir konser düzenledi. Konser Halil Karaduman kanunıyla, Mansur Bildik sazıyla ve Furkan Bilgi klasik kemençesiyle hayat verdi. Konser ünlü besteci Halil Karaduman ve başarılı müzisyen Furkan Bilgi'nin Türk Sanat Müziği'nin eşsiz örneklerinden seslendirdikleri parçalarla başladı. Saz ustası Mansur Bildik'in katılımıyla ise adeta ölümsüzleşti.

Kutluğ Ataman'dan "Küba" sergisi

Viyana- Türk sanatçı Kutluğ Ataman'ın "Küba" adlı video kurgusu, Tuna Nehri'nden gemi seyahati yaparak Viyana'da demir aldı. Ataman'ın hazırladığı Küba adlı sergi 25 Temmuz- 17 Eylül 2006 tarihleri arası Nestroyplatz'daki Jüdischen Theater'da gösterime sunulacak.



Kutluğ Ataman

Dünyanın en eski prezervatifi Avusturya'da sergileniyor



İnsbruck- Domuz bağırsağından yapılan 365 yıllık dünyanın en eski prezervatifi Avusturya'da Tirolean Bölge Müzesi'nde müzede sergilenmeye başlandı. 1640 yılında yapılan ve yeniden kullanılabilir prezervatif, yanında Latince kullanma kılavuzuyla birlikte sergileniyor. Domuz bağırsağından yapılan prezervatifin kullanma kılavuzunda, yaralanmalara yol açmaması için kullanılmadan sıcak süte yatırılması tavsiye ediliyor. İsveç'in Lund kentinde bulunan antik prezervatif, yine antik olan seksle ilgili yaklaşık 250 nesneyle birlikte Avusturya'daki Tirolean Bölge Müzesi'nde sergileniyor.

Türkler başkalarına en az güvenen millet

Başkalarına güvenmiyoruz!

Madrid- İspanya'nın en büyük bankalarından BBVA'nın vakfi tarafından 13 ülkede düzenlenen bir anket, bu ülkelerin halkları arasında başkalarına en az güvenenlerin Türkler olduğunu ortaya koydu. İngiltere, İspanya, Almanya, Danimarka, Şili, Meksika, Türkiye, Fransa, İtalya, Japonya, İsrail, ABD ve Rusya'da toplam 20 bin kişinin katılımıyla yapılan anketin sonuçları, BBVA Vakfı tarafından Madrid'de açıklandı. Ankette, bu ülke halklarının başkalarına duyduğu güvene 0 ile 10 arasında puan verildi. Türklerin başkalarına



duyduğu güven 4,4 olarak ortaya çıkarken, Şili'de bu rakam 4,6 oldu. Başkalarına en çok güven duyanlar ise 7,2 puanla Danimarkalılar ilk sırada yer alırken, onları 6,5 puanla İngilizler izledi. "Birisine güven duymak için sizce ne önemlidir?" sorusuna

Türkler yüzde 96 oranında "şerefli olması", yüzde 75 oranında ise "yetenekli ve hazırlıklı olması" cevabını verdi. 13 ülkenin halkları arasında "şerefli olması" seçeneğini en yüksek oranda işaretleyenlerin Türkler olduğu dikkati çekti.

"En fazla kime güvenilir?" sorusuna, "imanlı olanlara" cevabını verenler arasında yine ilk sırada Türkler (yüzde 61,7) yer aldı. Türkleri Meksikalılar (yüzde 50,1), ABD'liler (yüzde 49) ve Şilililer (yüzde 41,8) izledi. Aynı sorunun cevapları arasında bulunan "aynı ırk veya etnik

grup" seçeneğini işaretleyenler arasında yüzde 49,7 ile yine Türkler ilk sırada yer aldı.

Meslekler açısından ise Türkler en fazla öğretmenlere (yüzde 81), bilim adamlarına (yüzde 78), askerlere (yüzde 76) ve doktorlara (yüzde 72) güven duyuyor. Siyasetçilerin yüzde 25 ile en az güven duyulanlar olduğu ortaya çıktı.

Kurum olarak bakıldığında ise Türkler en çok orduya (yüzde 79), hükümete (yüzde 73) ve Anayasa Mahkemesi'ne (yüzde 71) güveniyor.

Piyasada sahte madeni Euro kaynıyor

Brüksel- Avrupa Birliği (AB) Komisyonu'ndan yapılan açıklamaya göre son bir yılda madeni Euro sahteciliğinde artış yaşandı. Piyasada özellikle 2 Euro'luk madeni paralarda sahtecilik yapıldığını belirten komisyon yetkilileri, AB'nin yeni para birimi olarak Euro'yu piyasaya sürdüğü 2002 yılından itibaren 365 bin sahte madeni para ele geçirildiğini ifade etti. Yak-

laşık 10 milyon sahte madeni Euro'nun piyasada gezdiğini bildiren yetkililer, sahteciliğin son bir yılda %29 oranında arttığını ifade etti. Komisyon yapılan operasyonlarda şimdiye kadar kalpazanlık yapılan 11 depo bulunduğunu bildirdi. Komisyonun açıklamasına göre, piyasada 12 milyarı bir ve iki Euro'luk olmak üzere 63 milyar gerçek madeni Euro bulunuyor.



Sevginin simgesi

AK Antalya Kuyumcu

Taşlı Yüzük 79 Euro

Merkez: Leibnizgasse 5, 1100 Wien
Tel.: 01/971-87 41

Şube: Tabornstr. 17B 1020 Wien
Tel.: 01/ 276 41 73

Şube: Simmeringer Hauptstr. 111
1110 Wien Tel.: 01/966 00 56

Kuyumcu-yeni-madencilik-19-12-2012

Schüssel'in reddedilen kriterleri

Viyana- Avusturya'nın dönem başkanlığı sırasında AB'nin iç politikasında hemen hemen hiç bir değişiklik olmadı. Anayasa tartışması hız kazanmadı, Wolfgang Schüssel'in yeni giriş kriterlerine ilişkin önerisi kesinlikle reddedildi.

AB'nin iç ve güvenlik politikası Dönem Başkanı Avusturya'nın ele aldığı konular arasında en çok tartışılanıydı. Aslında AB'yi halka yakınlaştırması ve yakında 27 üyeden oluşacak bir Birlikte karar alınmasını kolaylaştırması beklenen, ancak AB halkının çoğunluğunun kafasında bunun aksi bir imaja sahip olan Anayasa, AB'nin fiili olarak parçalandı-

ğını gösteren sembollerin başında geliyor. Haziran'daki zirvenin ilk nihai kararlarına göre, AB Komisyonu Kosey tarafından Birliğin hazmetme kapasitesini tanımlayacak bir kriterler listesi hazırlamakla görevlendirildi. Bu plan Avusturya'nın dönem başkanlığı sırasındaki en büyük yenilgilerinden biri oldu. Bu konuda hep Avusturya'nın yanında yer alan Fransa bile çekimser kaldı. Komisyon Başkanı Barroso, dönem başkanlığının sonunda yapılan müşterek basın toplantısında, bu listenin yeni üyelere yeni kriterler ile bir bağlantısı olmadığını söyledi. Schüssel'in bunu



Avusturya Başkanı
Wolfgang Schüssel

Helsinki AB genişlemesinde engele karşı



Viyana- Finlandiya, Avusturya'nın AB'ye giriş şartlarına yenilerinin eklenmesi önerisini reddediyor.

AB'nin yeni Dönem Başkanı olacak olan Finlandiya, AB genişlemesine ilişkin giriş kriterleri tartışmasında, aday ülkelere yeni engeller çıkarılmasını reddediyor. Finlandiyalı AB Büyükelçisi Eikka Kosonen Brüksel'de, "Yeni şartlar arayışı içinde değiliz" dedi. Ancak

Büyükelçi yeni adaylar için mevcut şartların "daha yakından incelenmesi gerektiğini" vurgulayarak, Aralık'taki AB zirvesinde yapılması öngörülen AB genişlemesi ve Birliğin hazmetme kapasitesine ilişkin genel tartışmanın "AB açısından büyük önem taşıdığı" altını çizdi. Komisyon sonbaharda hazmetme kapasitesinin tanımına ilişkin bir rapor sunacak.

daha farklı değerlendirmesi ve AB Dış Komiseri Benita Ferrero Waldner'in bu konuda şiddetli tartışmalar beklemesi de bunu değiştirmiyor. Dönem Başkanlığının güvenlik politikası alanında en ağırlık verdiği konu mülteci sorunu oldu. İç İşleri Bakanı Liese Prokop sınır dışı uygulamasında müşterek bir çizgi yakalamaya çalıştı. Bu, Avusturya'da ilk kez uygulamaya geçirildi: Fransa, Polonya ve Avusturya'dan toplam sekiz kişi çarter uçak-

ları ile eski Sovyet Cumhuriyetlerine geri gönderildi. Güvenli çıkış ülkelerine ilişkin bir liste oluşturma çabaları ise şimdiye kadar başarılı olamadı. Bu listeye göre, listede yer alan ülkelere gelen o ülkelerin vatandaşlarının sığınma işlemleri kısıtlanarak, başvuru sahipleri hemen vatanlarına geri gönderilebilecekti. Ancak şimdiye kadar listede hangi ülkelerin yer alması gerektiği konusunda görüş birliğine varılmadı.

ÇANAK ANTEN DOKTORU

HIZLI ÇANAK ANTEN SERVİSİ



Yerinde... Arıza tespit
Cihazlı Anten Ayarı
Kanal Ayarlama
15 yıllık tecrübe
Haftasonu Servisi
Hızlı Servis

Anten Montajı yapmıyoruz

Smart ile Anten Servisi

Tel.: 0 699 1700 89 80

Viyana'da skandal sergi



AB Dönem Başkanı Avusturya'nın başkenti Viyana'da açılan "Avrupa Tarihi" sergisinde tam bir "skandal" yaşandı.

Viyana- Avusturya'nın başkenti Viyana'da Avusturya Başkanı Wolfgang Schüssel tarafından törenle açılan "Avrupa Tarihi" sergisinde Türkiye ve Kıbrıs Türklerine yönelik "aşağılayıcı" fotoğraflar tepki çekti. Serginin devlet ve hükümet başkanlarının tanıtıldığı bölümünde Kıbrıs Rum lideri Tassos Papadopoulos'un fotoğrafı yer alırken, KKTC Başbakanı Ferdi Sabit Soyer'in fotoğrafının üzeri bir

kağıt ile örtüldü. Bu arada, Türkiye'nin bulunduğu bölümde ise Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'ı özellikle Sudan'da Arap Ligi zirvesinde gösteren fotoğraf yer aldı.

Türklerin Avrupalı kimliğine sahip olmadığını ima eden fotoğraflar, Avusturya başta olmak üzere Avrupa'daki bazı çevrelerin Türkiye'ye yönelik bilgisizliğini ve önyargılı yaklaşımını gözler önüne serdi. Avusturya ile birlikte Danimarka, Hollanda ve Fransa, Türklere yönelik önyargının en fazla görüldüğü ülkeler.

Türkiye'nin AB üyeliğine olum-

suz yaklaşan Avusturya Başkanı Wolfgang Schüssel tarafından törenle açılan sergiye Avusturyalı milletvekillerinden de tepki geldi. Avrupa Parlamentosu (AP) Sosyalist Grup üyesi SPÖ'lü Hannes Swoboda, Avusturya'nın Türkiye ve Türklere yönelik önyargılı ve dışlayıcı tutumunu eleştirirken, bunda yazılı ve görsel medyanın da büyük sorumluluğu olduğunu vurguladı. Swoboda, "Böyle taraflı ve önyargılı yaklaşımlar, yazılı ve görsel basındaki Türkiye karşıtı yayınlar olursa, tabii ki toplumun yüzde 80'i Türkiye'ye muhalif olur" dedi.

Swoboda, bir kısım Avusturyalı sosyal demokratların da Türkiye konusunda yanlış yolda olduklarını söyledi.

Avusturya'da, Yeşiller dışında Meclis'teki tüm siyasi partiler Türkiye'ye mesafeli yaklaşıyor. Avrupa genelinde Türkiye'ye destek veren sosyal demokrat partiler ise, Avusturya'da Türkiye'nin üyeliğine eleştirel tutum takınıyor. Sosyal Demokratlar, söylemde insan haklarını öne sürerken, gözlemcilere göre temelde Türkiye'nin çoğunluğu Müslüman bir ülke olması temel etken.

Schüssel'e göre Rumlar haklı

Londra- Türkiye'nin AB üyeliğine sıcak bakmayan AB Dönem Başkanı Avusturya Başbakanı Wolfgang Schüssel, Rumların Türkiye'nin fiili müzakerelerini engelleme tehdidine sempati duyduğunu belirterek "Kıbrıslıların haklı olduğu bir nokta var. Tüm üyelerini tanımadığımız bir kulübe katılamazsınız" dedi.

Wolfgang Schüssel, Financial Times gazetesine yaptığı açıklamalarda, AB Zirvesi ve Av-

rupa Anayasası gibi konuların yanı sıra Türkiye ile fiili müzakerelerin açılmasında karşılaşılan sorunları da değerlendirdi. Financial Times'e göre, Türkiye'nin üyeliği konusunda çok kuşkulu olduğunu ortaya koyan Schüssel, açıklamalarında Rumların pozisyonunu destekleyen bir tutum sergiledi.

Rumların Türkiye'nin fiili müzakerelerinin açılmasını engelleme tehdidine sempati duyduğunu ifade eden Schüssel,

"Rumların haklı olduğu bir nokta var. Türkiye'nin, Avrupa Birliği'nin tüm üyelerini tanıması gerekeceğini beklemeleri doğal. Tüm üyelerini tanımadığımız bir kulübe katılamazsınız" şeklinde konuştu.

Avusturya Başbakanı ayrıca, yeni bir genişlemeden önce AB'nin hazmetme kapasitesine güçlü bir vurgu yapılmasından yana olduğunu belirterek, "İlk kez olarak hazmetme kapasitesinin ne demek olduğunu

belirtmeliyiz. Bu kriter, bunun maliyetinin kimin tarafından karşılanacağını önceden açık ve şeffaf bir biçimde netleşmesi olmalı" dedi.



Türkiye-AB Gümrük Birliği neden sorgulanmıyor?



Doç. Dr. Yaşar Hacısalihoglu/İstanbul

Türkiye'nin AB ile imzaladığı Gümrük Birliği(GB) Anlaşması 10.yılına girdi. Geçen 10 yılın sonunda Türkiye GB yükünü taşıyamaz konuma gelmesine karşın, bu durum sorgulanmadan AB hayali sürdürülüyor. Üstelik müzakere çerçeve belgesinde Türkiye'nin tam üyelik tarifi yapılmayarak, müzakere adıyla siyasal dayatmalarla çözüme sürecine sürükleniyor.

GB'ye kim neden girmişti? Türk milletine, GB'ye imza atanlar neler demiştiler? Arşivleri taramaya gerek kalmaksızın hatırlayacağımız gibi o günün bazı gazete başlıkları en geç 1998 yılında tam üyeliğimiz gerçekleşeceğini duyuruyordu. En çok da söylenen söz, GB'nin Türkiye'nin AB'ye katılımını yakınlatacak önemli bir aşama olduğu yönündeydi. O dönemin siyasi iradesine göre GB'ye katılan Türkiye'nin tam üyeliği üç vakte kadar gerçekleşecekti. Tam üye olunmasa bile GB'ye girilecekti. Kim adına, kime sorularak, ne pahasına bu söz söylenmişti? O dönem yeterince anlaşılmamıştı. Ancak bugün her şey öylesine berrak ki, gerçeklerle geniş halk kitleleri

arasına çekilen "sis perdesi" dahi bu gerçeği yeterince gizleyemiyor.

Aradan geçen 10 yıl Türkiye'yi AB'nin pazarı konumuna getirmiş, üretkenlik yeteneğini köreltmüş, dış ticaret açığını büyütmüş, rekabet koşullarını daraltmış (Bu noktada GB'nin tarım ve hizmet sektörünü kapsamaması da hatırlanmalıdır.) ve belki de her şeyden önemlisi yeni ilişki dinamiğini ve pazar çeşitliliğini ortadan kaldırmıştır. Türkiye bu anlaşmayla AB'nin ortak gümrük politikasını uygulama yükümlülüğü altına girmiş, üçüncü tarafla AB'nin kendi çıkarları doğrultusunda belirlediği dış ticaret kararlarını kendi çıkarlarıyla çelişse dahi uygulama zorunluluğuna sokulmuştur. Bu durum aslında Türkiye'nin siyasi olarak Brüksel'e bağlanması anlamına gelmektedir. Tek taraflı işleyen karar süreçlerinde yer alınamayan, veto yetkisi kullanılamayan ama 25 üye ülkenin kendi çıkarları doğrultusunda aldığı kararları uygulama yükümlülüğü getiren bir anlaşmanın adı ancak "sömürge belgesi" olabilir. Unutmamalıyız ki "gümrük" olgusu mutlak bir değer değildir. Değişkenlik içerir. Ticaretini yaptığınız mala göre veya tica-

rete taraf olan ülkeye göre ya da belirlediğiniz dış ticaret stratejinize göre değişkenlik taşır. Pazarlığa, müzakereye, iniş ve çıkışa bağlı bir mekanizması vardır. Ancak tüm bunlar için bir şeye ihtiyaç vardır. O da kararların sizin tarafınızdan verilebilir olmasıdır. Tıpkı İngiltere'nin, Fransa'nın, Almanya'nın, Yunanistan'ın veya Litvanya'nın gibi. Unutulmamalıdır ki, dış ticaret dış politikanın ayrılmaz ikilisidir. Dış ticaretteki zaafın doğrudan yansıtacağı alan dış politikadır.

Gümrüklerini, ticaretini ve giderek ekonomik politika ve stratejilerini belirleyemeyen bir ülkenin egemenliğinden ve bağımsızlığından söz edilebilir mi? Başta Avrupa olmak üzere dünyanın hangi ciddi ülkesi böyle bir anlaşmaya evet diyebilir? Başka örnekleri var mıdır? Bir yandan AB'ye tam üyelikten yana olacaksınız öte yandan GB'yi hiç sorgulamayacaksınız her ikisini bir arada savunmak da samimi değildir. GB devam ettiği sürece Türkiye'nin AB'ye girişi de mümkün değildir. Buradan GB'nin zemini değiştirilebilirse AB kapıları açılabilir anlamı da çıkarılmamalıdır.

GB konusu, tahammülü kalmamış bir konudur. Siyasi bir

kararlılıkla Türkiye GB'den kurtulmalıdır. GB'yi AB süreci zarar görür korkusuyla sorgulamamak tam bir aymazlıktır. Türkiye'nin AB'ye tam üye olacağını açıkça güvence altına alan hiçbir resmi doküman yoktur. Aksine tam üye olamayacağını vurgulayan ifadeler yoğunluktadır. Eski komiserimiz Verheugen geçtiğimiz aylarda Almanya'da bir basın toplantısında Alman bir gazetecinin "Türkiye'yi AB'ye almayacağımızı neden açık açık söylemiyorsunuz?" sorusuna verdiği cevap "Akıllı insanların anlayacağı bir biçimde söylüyoruz. Daha ne yapalım." olmuştur.

Bize düşen ise bu oyunu bozmaktır. Türk milletinin AB kapısında aşığılanmasından kurtarmaktır."Ölümü gösterip sıtmaya razı edilen" politikaları reddetmektir. Bin defa ölmek yerine bir defa ölmeyi denemek ve ölmeyeceğini görmektir. Geleceğine sahip çıkmak, emperyalizme boyun eğmemektir. Unutulmamalıdır ki bir güce onursuzca sürekli biat edenler önce o güç tarafından horlanır. İçimizde ki aslında Batılı olamamış Batıcılar, buna alışkın olabilir ama Türk Milleti uşaklığa boyun eğebilecek bir millet değildir.

Dış ticaret açığı müthiş arttı!

İşte Gümrük Birliği'nin Türkiye'nin zararına işlediğine örnek sayılar!

Ankara- Türkiye İstatistik Kurumu'nun (TÜİK) açıkladığı dış ticaret verilerine göre, ihracat bu yılın Mayıs ayında, geçen yılın aynı ayına kıyasla yüzde 14,4 artarak 6 milyar 838 milyon dolar olarak gerçekleşti. İthalat ise yüzde 24,4 artarak 12 milyar 206 milyon dolar oldu. Aynı dönemde dış ticaret açığı yüzde 40 artarak 3 milyar 834 milyon dolardan

5 milyar 368 milyon dolara yükseldi. Geçen yıl Mayıs ayında yüzde 60,9 olan ihracatın ithalatı karşılama oranı ise bu yılın Mayıs ayında yüzde 56'ya geriledi. Geçen yılın Ocak-Mayıs döneminde 15 milyar 800 milyon dolar olan dış ticaret açığı da, bu yılın aynı döneminde yüzde 36,6 artarak 21 milyar 586 milyon dolara yükseldi.

Yüksek bilet fiyatına Almanya'dan tepki

Hannover- Yaz sezonunda uçak biletlerine zam yapan Türk Hava Yolları'na karşı Hannover'de bir imza kampanyası başlatıldı. Şikâyet mektubu Cumhurbaşkanı Ahmet Necdet Sezer, Başbakan Recep Tayyip Erdoğan ve Ulaştırma Bakanı Binali Yıldırım'a gönderilecek. Almanya Hürriyetçi Türk Alman Dostluk Derneği Hannover Şubesi yaptığı açıklamayla, THY ve diğer özel uçak şirketlerinin yaz sezonunda bilet fiyatlarını artırmalarına tepki gösterdi ve halkı sömürdükle-

rini iddia etti. Hannover Şube Başkanı Mehmet Zengin, iki-üç çocuklu bir ailenin özellikle yazın Türkiye'ye gidişinin artan fiyatlar yüzünden çok pahalıya patladığını, Avrupa'da yaşa-

yan birçok Türk ailesinin bu fiyatı karşılayamadığını dile getirdi. 12 yaşından büyük çocukların da tam bilet alma zorunluluğunun insafsızlık olduğunu belirten Zengin, Cum-

hurbaşkanı, Başbakan ve Ulaştırma Bakanı'nın bu duruma bir çözüm bulmasını belediklerini ve şikâyet mektubunu kısa zamanda kendilerine ulaştıracaklarını söyledi.



Bulgaristan AB vatandaşlarının çocuklarından ayrı pasaport istiyor

Uygulama Türk pasaportu için geçerli değil

Viyana- 2006 yılında yasa değişikliği yapan Bulgaristan, AB pasaportları için refakat hanesinde kayıt kabul etmemekte, çocuklar için ayrı pasaport istemektedir.

Bulgaristan, ülkesinden geçmek isteyen ve AB pasaportu taşıyan vatandaşların çocuklarının, ebeveyn pasaportlarına kayıtlı olmalarını artık kabul etmiyor ve kendilerine ait pasaportlarının olmasını öngörüyor. Yeni Vatan Gazetesi'nin Viyana Bulgaristan Başkonsolosluğu'ndan elde ettiği bilgiye göre, bu uygulama sadece AB pasaportuna sahip vatandaşlar için geçerli. Türkiye Cumhuriyeti Viyana Büyükelçiliği'nden yapılan açıklamaya göre Bulgaristan, Türkiye Cumhuriyeti pasaportlarında refakat hanesinde kayıtlı çocuklar için ayrı pasaport istememektedir. Söz konusu bilgi Bulgaristan'ın Viyana Temsilciliğinden de teyit edilmiştir. "Türk pasaportu için böyle bir uygulama yok" diyen yetkililer, "12 yaşını doldurmamış her çocuk annesinin veya babasının pasaportunda kayıtlı olarak kalabilir." ifadesinde bulundu.



Vatandaşlık, göçmenlik ve evlendirme işleri için yeni Belediye dairesi MA35

Viyana- Viyana'da MA35 isimli yeni bir belediye dairesi kuruldu. MA35'in vatandaşlık, göçmenlik ve evlendirme işleri için kurulduğu açıklandı.

MA35'in kurulması ile birlikte, daha önce göçmenlik konularıyla ilgilenen MA20 ile vatandaşlık ve evlendirme işleriyle ilgilenen MA61'in kapanacağı

bildirildi. Entegrasyon Bakanı Sonja Wehsely, iki ayrı kurumun birleşmesiyle vatandaşların işlemlerinin daha kolay yapılacağını ifade etti.

Hukuk-Forum

Hukuk-Forum'un bu sayısında da sizler için yine önemli konular işledik. Sizi "6 yılda vatandaşlık imkânı", "Wochengeld", "sınavla vatandaşlık dönemi" ve "serbest meslek-kilit iş gücü" gibi ilginç konularda bilgi edineceğiniz bu yazımızı okumaya davet ediyoruz.

Soru: Vatandaş olabilmek için artık dil ve tarih bilgisi sınavı yapıyor muyuz. Bu konuda bizi aydınlatırsanız seviniriz.

Cevap: Mart 2006'dan itibaren Avusturya'da yeni Vatandaşlık Yasası yürürlüğe girdi. Yeni kanunun öngördüğü en önemli yeniliklerden biri vatandaşlık alabilmek için şart koşulan "vatandaşlık testi." Vatandaşlık testi Avusturya ve başvuru eyalet ile ilgili tarih bilgilerini, ayrıca demokrasi düzeni ile ilgili bilgiyi ölçüyor. Sınav 18 sorudan oluşuyor ve en az 12 soruyu doğru yanıtlamak gerekiyor. Testte örneğin; Avusturya isminin ilk olarak hangi belgede geçtiği, hangi nehrin Viyana'ya ismini verdiği gibi sorular soruluyor. Avusturya'nın siyasi yapısı ile ilgili sorular yoğunluk kazanıyor. Bunun yanında entegrasyon anlaşması gereğince Almanca bilgisinin kanıtlanması gerekiyor. Yaşı ilerlemiş olanlar ve Avusturya'da okul okumuş olanlar entegrasyon anlaşmasından muaf tutuluyor.

Soru: Avusturya'da öğrenci olarak bulunmaktayım ve öğrenci vizesi sahibiyim. Burada bir işletme açmak istiyorum. Acaba işletme üzerinden kendim için normal oturma izni alabilir miyim?

Cevap: Öğrenci olarak geçici oturma izni olan Aufenthaltbewilligung sahibisiniz ve "Niederlassungsbewilligung" dediğimiz normal oturma izni almak istiyorsunuz. Bunun için "selbständige Schlüsselkraft"

diye kanunda tabir edilen "kilit serbest meslek sahibi" şartlarını yerine getirmeniz gerekiyor. Bunun için iş yapacağınız alanda yapacağınız işe ihtiyaç duyulması, yani Avusturya'nın ihtiyaç duyduğu fakat kendi içerisinde yeterince uygun eleman bulamadığı bir iş dalı olması, özel yeteneklere sahip olmanız, Avusturya'ya sermaye akımı, başka insanlara güvenli iş imkânı sunmanız gibi bazı şartlar



aranyor. Bu durumda kebabçı, pizzacı ya da telefon işletmesi üzerinden bu oturma iznini almak mümkün görünmüyor. "Schlüsselkraft-Niederlassungsbewilligung" denilen bu oturma izni için ayrıca yıllık kotalar belirlenmiştir. Ancak kotada yer bulabilmeniz şartı ile bu oturma iznini alabilirsiniz.

Soru: Bazı durumlarda 6 yıl içerisinde vatandaşlık alma imkanı var mı? Hangi şartlarla bu mümkündür?

Cevap: Bahsettiğiniz imkan "özel durumlardan dolayı vatandaşlık" alabilme durumu. Evlilik, iltica ya da önemli bir başarı sebebiyle vatandaşlık verilmesi bu kategoriye giriyor. Bu sebeplerden kaynaklanan vatandaşlık başvuruları için en az 6 yıllık kesintisiz oturma izni

AB vatandaşı olmak ya da çok önemli bilimsel, ekonomik vb. alanlarda önemli başarılar elde etmiş olmak ve hizmetler sunmuş olmak.

Soru: Ben Avusturya vatandaşıyım ve Almanya'da çalışmak istiyorum. Buna hakkım var mı? Ne kadar Almanya'da kalabiliriz?

Cevap: Avusturya ve Avrupa Birliği vatandaşı olarak bütün Avrupa Birliği ülkelerine iş aramak ya da çalışmak için gidebilir ve dilediğiniz takdirde orada kalabilirsiniz. İş aramak için öngörülmesi süre 6 aydır. Ancak eğer 6 içerisinde iş bulamazsanız bile iş aramaya devam ettiğinizi bildirerek yine bir o kadar kalmaya devam edebilirsiniz. İş sahibi olduktan sonra orada dilediğiniz kadar kalabilirsiniz.

Soru: Bebek bekleyen ve çalışan bayanların aldığı "Wochengeld" ile ilgili bilgi vermenizi rica ediyoruz.

Cevap: İşçi ya da memur olarak çalışan bayanlar "koruma süresi" olarak tabir edilen ve doğumdan önceki ve sonraki 8 haftayı kapsayan süreler için "Wochengeld" alırlar. "Wochengeld" miktarı son üç ayın maaş ortalamasına göre belirlenir. Çocuk parası, işsizlik parası ya da "Notstandshilfe" alıyorsanız "Wochengeld" miktarı daha farklı hesaplanır. Eğer annenin ya da çocuğun sağlığı ya da hayatı ile ilgili tehlikeler mevcut ise resmi doktor raporu ile tamamen ya da kısmi işten muafiyet durumu sağlanabilir. Sigorta bu durumda da "Wochengeld" öder. Doğumdan önceki 8 haftanın başlaması ile birlikte "Wochengeld" için başvurulabilir.

Cafer Eminoğlu

Öğrencisinin yüzde 90'ı yabancı olan Alman okulu, başka dili yasakladı



Berlin- Almanya'nın başkenti Berlin'de, okul içinde Almanca'dan başka dil konuşulmasını yasaklayan "Herbert-Hoover-Realschule" adlı okul, Alman Ulusal Vakfı tarafından ödüllendirildi. Alman Ulusal Vakfı, okula, bina içerisinde ve avlusunda bulunan çocukların daha iyi Almanca öğrenmelerini sağlamak amacıyla sadece Almanca konuşma kararı alması dolayısıyla 75 bin Euro'luk Alman ulusal ödülü verdi. Ödül töreninde, Federal Meclis Başkanı Norbert Lammert de okulu ödüllendirdi. Realschulede eğitim gören ve yüzde 90'ını yabancı çocukların oluşturduğu 370 öğrenci arasında çok sayıda Türk de bulunuyor.

"Kira Yardımı" nedir, kimler başvurabilir?

Kira yardımı, Avusturya'da maddi durumu yetersiz olan ailelere devlet tarafından sağlanan yardımlardan biridir. Bu yardımı alabilmek için, bazı şartları yerine getirmiş olmak gerekir.

Kimler kira yardımına başvurabilir?

- Avusturya vatandaşları ya da onlara denk tutulan şahıslar. (Örneğin: Avrupa Birliği vatandaşları)
- Avusturya'da yasal olarak en az 5 yıl kalmış yabancılar. Kira yardımı (Wohnbeihilfe), bu yardıma başvuran kişi ve ailesinin düzenli olarak oturduğu bir ev için verilir.

Kira yardımı hangi etkenlere bağlıdır?

Kira yardımının verilip verilmeyeceği ailenin büyüklüğüne, ailenin gelirine, evin büyüklüğüne ve evin giderlerinin miktarına bağlıdır. Ailenin büyüklüğü,

aile ile birlikte yaşayan yakın akrabaların sayısına bağlıdır. Aile geliri ise aynı evde yaşayanların net geliridir. Başvuru sırasında aile geliri ile ilgili gelir belgesi de verilmelidir. Mesela 150 m2 büyüklükteki bir eve kira yardımı verilmeyebilir. „Wohnbeihilfe“ Türkçe'si ile „Kira yardımı“ başvurusu için dilekçeyi, adına kira anlaşması düzenlenmiş olan kişi vermelidir.

Kimler kira yardımı alamaz?

- Devlet desteği ile tamir edilen evlerin sahipleri.
- Küçük bahçeli evleri kullanma hakkına sahip olanlar.
- Kırada oturdukları evin üzerinde bulunduğu arsaya sahip olanlar ya da kiracı ile yakın aile ilişkisi içinde olanlar.
- Avusturya'da 5 yıldan az kalmış ve çalışma iznine sahip olmayan yabancılar.

Kira yardımı- Başlangıç, devam ve bitiş

Wohnbeihilfe, başvurunun ya-

pıldığı aydan itibaren verilir. Ancak bunun için dilekçe o ayın ilk 15 günü içinde verilmelidir. Kira yardımı en fazla bir yıl sürelidir. İşsizlik ve hastalık gibi durumlarda kısa süreli kira yardımı sağlanabilir. Kira yardımının kesilmesi ise gelirin artması, evin yeniden kiralanması (Untermiete) ya da kira anlaşmasının bitirilmesi gibi sebeplerden dolayı gerçekleşebilir. Hak-

sız yere kira yardımı aldığı tespit edilen kişilerden bu yardım miktarı geri alınır.

Kira yardımının ödenmesi

Kira yardımı her ayın başında hesaba yatırılır. Eğer yardım alan kişi kirasını ödemekte fazla gecikirse, kira yardımı direkt olarak Hausverwaltung'a havale edilir.

Cafer Eminoğlu



89 yıllık Viyana Cafesi içimizden biri ile hizmette



Cemal Babayiğit 89 yıllık bir geçmişi ile adeta bir kültür yuvası olarak bilinen ünlü "Cafekonditorei am Park" ta 12 personeli ile içimizden çıkmış örnek bir işadama olarak hizmet veriyor.

Viyana- Avusturya özellikle de Viyana deyince insanın aklına Viyana Cafe'leri gelir. Birbirinden meşhur Kaffeehaus'ları olan Viyana'nın bambaşka bir Cafe kültürü vardır. Bunlardan biri olan ve 1917 yılından beri müşterilerine hizmet veren Cafe-Konditorei Am Park'ın sahibi Cemal Babayiğit ile Viyana ve Cafe kültürü üzerine, siz Yeni Vatan Gazetesi okuyucuları için bir söyleşi yaptık.

Yeni Vatan Gazetesi: Cafe-Konditorei Am Park'ın bir Viyana Cafesi olduğunu biliyoruz. Bir Türk olarak, Avusturya kültürüne özgü Viyana Cafesi işletme fikri sizi ürkütmedi mi?

Cemal Babayiğit: Cafe-Konditorei Am Park 1917 yılından beri Viyanalılara hizmet veriyor. Ben 2002 yılında devraldım. Viyana'da Turizm ve Otelcilik eğitimi aldıktan sonra 5 yıldızlı

otellerde çalışıp, bu meslekte bir çok kursa katıldım. Hizmet sektörünü ve Viyana Cafe kültürünü iyi bildiğim için bu işe başlarken bir tereddüt yaşamadım. Devamlı müşterilerimiz bir tanışma ve alışma dönemi tabii ki yaşadık. Fakat profesyonel bir anlayışla ve ekiple çalıştığımız için zorluk yaşamadık.

Y. Vatan: Cafenizin özelliklerinden biraz bahseder misiniz?

C. Babayiğit: Sizin de belirttiğiniz gibi Cafe-Konditorei Am Park Viyana'nın en eski Cafelelerinden biri. Kahvelerimiz, Diana Torte, Rotwein likör ve kahvaltımız meşhur. Tortelerimiz el yapımı olup, 6 kişilik uzman ekibimiz tarafından hazırlanıyor. Cafeyi devraldıktan sonra eski havasını koruyarak menüde ve dekorasyonda küçük değişiklikler yaptık. Ayrıca 2004 yılında 2. Viyana genelindeki

bahçeler arasında 1. seçilen bahçemiz ile mart- kasım tarihleri arasında hizmet veriyoruz. Zaman zaman piyano ve şiiir günleri ile kültür elçiliği yapmaya gayret ediyoruz. Rahat bir ortamda gazete okumak, radyo dinlemek isteyenlerin tercih ettiği bir mekâna sahibiz.

Y. Vatan: Cafelerin kültürler arası birleştiriciliği hakkında neler düşünüyorsunuz? Zaman zaman mesleki yorgunluğa kapıldığınız oluyor mu?

C. Babayiğit: Cafelerin insanlar, farklı kültürler ve entegrasyon üzerine elbette olumlu etkisi var. Buraya her milletten ve dolayısıyla farklı kültürlerden birçok insan geliyor. Viyana Cafelerinin kendine özgü atmosferiyle, gelen insanların kültür-



oluyor. Bu yılın Mozart yılı olması nedeniyle oldukça önemli kararlar aldık. Her yıl özellikle turizm alanında tanıtım çalışmalarımız oluyor. Bu yıl için gastronomi üzerinde kararların yayımlanacağı Jubelblatt adlı bir gazete çalışmamız var. Bu aralar yoğun olarak işletmelerde "Sigara içilmeyen alan" çalışmasını sürdürmekteyiz. Eylül'e kadar Viyana genelindeki işletmelerin, işletmelerinin %40'ını



Cemal Babayiğit güler yüzlü Avusturyalı personeliyle Cafe am Park'ta "Catering" hizmeti de veriyor.

leri birleşince hoş bir ortam oluşuyor. İnsanlara bu güzel ortamda hizmet vermek, samimi kaliteli ve profesyonel bir hizmet sunmak ve işinizi isteyerek yapmak sizi yormuyor.

Y. Vatan: Cafe işletmeciliği dışında başka görevleriniz olduğunu biliyoruz. Kısaca onlardan bahseder misiniz?

C. Babayiğit: Otelcilikten sonra, 1998-2001 yılları arasında Parlamento'da parti servislerinin organizasyonunda çalıştım. Şu anda da hala Ticaret Odası'nda Kaffeehaeuser Fachgruppe'de temsilcilik yapıyorum. 20 kişilik zümrenin tek Türk temsilcisiyim. Özel durumlar dışında genelde ayda 2 kez oturumlarımız

"Sigara içilmeyen alan" olarak ayırmalarını sağlamayı hedefliyoruz.

Y. Vatan: Son olarak, Viyana Cafe kültüründen söz etmişken, Viyana'ya özgü faaliyetler hakkında bilgi verebilir misiniz?

C. Babayiğit: Özellikle Viyana ve Salzburg'da 1 Ekim Kaffee günü olarak kutlanır. Hemen hemen tüm Cafelerde ücretsiz kahve ikram edilir. Ayrıca her yıl Viyana'da, Opernball'dan sonra en önemli balo niteliğindeki "Kaffeessiederball" düzenlenir. Hofburg'da düzenlenen baloya birçok ülkeden ve yurt içinden seçkin konuklar katılır. Kaffeehauslardan temsilciler baloya davet edilir, ürünlerini tanıtır.



Cafekonditorei am Park
Max-Winter-Platz 8
1020 Wien

Çocuğunuz internet canavarı olmasın!



İnternet iyi kullanıldığında güçlü bir eğitim aracıdır. Pek çok web sitesi değerli kaynak ve etkinlikler hakkında bilgi sunmaktadır. Öğrenciler çeşitli kütüphanelerden yararlanma, uluslar arası yayınları takip ederek proje hazırlama, bilgilerini derinleştirme olanağını bulurlar. Ancak bu bilgi denizinde gelişmiş sörf yapan öğrenciler dalgaya kapılıp devrilme riskiyle karşı karşıyadırlar.

Eğer çocuğunuzun yönlendirilmesini ve ona internet konusunda yardımcı olursanız, çocuğunuzun bu büyük kaos içerisinde kaybolmasının önüne geçmiş olursunuz. Bunu yaparken işinize yarayacak bazı öneriler;

Çocuğunuzun araştırma, yaparken doğru soruyu bulup sormasını sağlayın

Kendi başarılarına internette dolaşan öğrenciler zamanlarının %

95'ini boşa geçirmektedirler. Oysa 20 dakika bilgi toplamak için yeterli süredir. Verimli bir arama yürütmeleri için öğrenciler doğru soru sorma ve konunun sınırlarını belirleyen bir-iki sözcük bulma konusunda yönlendirilmelidirler.

Çocuğunuzun girdiği siteleri denetleyin ve onu yönlendirin
Özellikle gençlerin bilgi alışverişinde buldukları sohbet oda-

larında uygunsuz, bayağı materyaller bulunabilir. Kullandığı materyali ve oyun içeriklerini denetleyin. Çocuğunuzun genel ilgi alanlarına hitap eden siteler yerine belli ilgi alanlarına yönelik (örneğin dağcılar, pul koleksiyoncuları gibi) siteleri kullanmaya yönlendirin. Siteleri inceledikten sonra sadece eğitimle ilgili olanları seçip, yükletebilirsiniz.

Çocuğunuzun sınırlı 'chat' izni verin

Chat olayı sosyalleşmenin bir boyutudur. Ancak sürekli chat yaparak toplumsal hayattan uzaklaşma internet bağımlılığının tehlike sinyali olarak değerlendirilmelidir.

Çocuğunuzun 'chat' arkadaşlarını tanıyın

Çocuklarımızın oyun arkadaşlarını nasıl tanımak istiyorsak, chat arkadaşları hakkında da bilgi sahibi olmalıyız.

Çocuğunuzun internetteki tehlikelere karşı uyarın

Yabancılarla konuşurken dikkatli olması gerektiğini çocuğunuzun hatırlatın. Tanımadığı insanlara ad-soyad, posta adresi, telefon numarası, kredi kartı numaraları gibi kişisel bilgiler vermemesini söyleyin.

Denizbank artık Belçikalı

İstanbul- Viyana'da bir merkezi olan Zorlu Grubu, Denizbank'taki yüzde 74.9965 hissesini Belçika-Fransa sermayeli Dexia'ya 2.44 milyar dolara prensipte sattığını açıkladı. İştirakleriyle birlikte Denizbank'taki tüm hisselerini Dexia'ya satan Zorlu Grubu böylece finans sektöründen tamamıyla çıkmış oldu. Belirlenen bu fiyata göre bankanın tamamı 3.25 milyar dolar oldu. İMKB'de uzun süredir 10-11 bin YTL fiyattan işlem

gören Denizbank'ın söz konusu satışta hisse başına fiyatı ise yaklaşık 16.00 YTL düzeyinde gerçekleşti. Yapılan açıklamada bu rakamın gerekli izinler tamamlandıktan sonra Dexia tarafından peşin ödeneceği duyuruldu.

30 Kasım'da yapılan anlaşmaya ilişkin Dexia'dan İstanbul Borsası'na yapılan yazılı açıklamada iki grup arasında bir hisse alım sözleşmesi imzalandığı anımsatıldı.



Sorularla Avusturya'da iltica hakkı



Mülteci kime denir, kimler iltica için başvurabilir?

"Mülteci" ya da "İlticacı" kavramları uluslararası Genfer İltica Sözleşmesi'nde tanımlanmıştır ve hemen hemen bütün ülkelerde iltica kanunları bu tanım üzerine bina edilmiştir. Bu durum Avusturya'da da böyledir. Bu anlaşmaya göre ilticacı; dini, politik, millî, ırki, herhangi bir sosyal gruba aitlik sebeplerinden ya da politik düşüncelerinden dolayı takip edilme ve baskı korkusunu haklı olarak yaşayan, vatandaşı olduğu ülkenin dışında yaşayan ve kendi ülkesinden koruma talep edemeyen ya da takip edilme korkusu sebebiyle koruma talep edemeyen kişiye denir. İltica başvurusunun kabulü için başvuran kişinin vatandaşı olduğu ülkenin diğer kesimlerinde de tehlike altında bulunması, yani kendi ülkesinde güvenli bir bölgenin bulunmaması gerekir. Bu şartları yerine getiren kişiler ilticacı olarak başvurabilir.

Avusturya'ya iltica için nerelerde, hangi kurumlara başvuru yapılabilir?

Yeni kanuna göre sadece Avusturya içerisinde iltica başvurusu yapılabilir. Avusturya'da iltica hakkı almış olan kişilerin eşleri ya da 18 yaşından küçük çocukları konsolosluklardan da başvurularını yapabilirler. Avus-

turya içerisinde iltica başvuru- ları 3 kabul bürosuna ya da polis merkezlerine yapılabilir. Kabul büroları Viyana'da hava alanında, Aşağı Avusturya'da ve Thalham'da bulunur. Başvuru ile birlikte en geç üç gün içerisinde geçici oturma izni verilir.

İltica süreci nasıl işler, hangi aşamalardan oluşur?

Avusturya'da 2005 İltica yasası ile iltica başvuru süreci oldukça zorlaştırılmıştır. Başvuru ve işlemler kabul ve işlem süreci olmak üzere iki kısma ayrılmıştır. Süreç sırasıyla aşağıdaki şekilde işler;

- Başvurudan sonra üç gün içerisinde ilticacı görüşmeye çağırılır.
- İlk süreçte Avusturya'nın iltica başvurusunu yapmaya yetkili olup olmadığı araştırılır. Araştırma birkaç gün ile birkaç hafta arasında sürer. Bu süre zarfında ilticacı başvuru merkezinde tutulur.
- Bu süreç eğer ilticacı Avusturya'ya gelmeden önce 25 AB ülkelerinden birinde ya da diğer güvenli olarak tabir edilen ülkelere birinde bulunmuşsa, başvurusu incelenmeden reddedilir ve başvuran kişi sınır dışı edilmek üzere gözetim altına alınır.
- Eğer Avusturya'nın yetkili olduğu ortaya çıkarsa normal işlemler başlar. İlticacıya oturma izni kartı verilir (beyaz kart).

Bu oturma izni başvuru sonuçlanana kadar devam eder.

- Bu normal süreçte ilticacının beyan ettiği iltica sebepleri araştırılır. İlticacının neden ülkesini terk ettiği, neyden korktuğu, sebeplerin ne olduğu gibi sorulara cevap aranır.
- Sonuç alınması aylarca sürer ve araştırmaya göre iltica başvurusu kabul edilir ya da reddedilir.

Ret kararına karşı ne yapılabilir?

Sürecin ret kararı ile bitmesi halinde Bağımsız İltica Kurulu'na 14 gün içerisinde itiraz başvurusu yapılabilir. İtiraz cevaplanana kadar oturma izni devam edilir.

Peki, yukarıdaki şartlara uymayan fakat yine de kendi ülke-

rinde tehlike altında bulunan kişiler Avusturya'dan korunma talep edemezler mi?

İltica başvurusu reddedilse bile geçici koruma hakkı verilebilir. Eğer başvuran kişi iltica şartlarını yerine getirmiyorsa fakat buna rağmen kendi ülkesinde tehlike altında ise kendisine Avusturya'da geçici koruma sağlanır ve oturma izni verilir. Ancak tehlikenin geçip geçmediği zaman aralıkları ile araştırılır buna göre gönderme işleminin ne zaman yapılacağı tespit edilir.

Yeni yasadan önce iltica başvurusu yapanlar yeni kanuna göre mi işlem görecekler?

Hayır. Onların başvuruları eski kanuna göre işlem görmeye ve değerlendirilmeye devam edecektir.

Cafer Eminoğlu

**Tüm ülkelere
9 Cent'e
SMS
yollama!**

www.eety.at

TOYOTA ERDEM Wien 23

T i c h y A u t o s c h n e l l s e r v i c e

- ↳ **Toyota Yetkili servisi**
- ↳ **Her çeşit araba tamiri**
- ↳ **Lastik deposu**
- ↳ **Araç çekici**
- ↳ **Kaporta, doğrultma, boya**
- ↳ **Klima servisi**
- ↳ **Araç sigorta**
- ↳ **Yetkili hasar tespit uzmanı**
- ↳ **Toyota '0' Otomobil**

Adres:
Dr. Hanswenzlg. 20
1230 Wien
Tel: 01 / 699 13 29
Fax: 01 / 699 54 70
Cep: 0699 10 10 74 40
Email: s.erdem@aon.at

§ 57A Pickerl müsadese-Egsoz-Fren-Yağ Değişimi

Afet mağdurları için yardım bilgileri

Avusturya'da Tuna Nehri önceki yıllarda olduğu gibi bu yıl da taşı ve etrafına maddi zararlar verdi. Bunun gibi olaylar ve diğer birçok doğal afet sebebiyle meydana gelmiş olan maddi zararlar için talep edilebilecek birçok resmi ve gayri resmi yardım türü vardır. Ayrıca bu tür durumlarda zararları azaltmak ve yetkili mercilerin olaya müdahalelerini kolaylaştırmak için dikkat edilmesi gereken önemli hususlar vardır. Afet yardımı, afetlerin olumsuz etkilerini geçici ya da kalıcı olarak ortadan kaldırmak ve mağduriyetleri önlemek için alınan tedbirlerdir. İnsanlar günlük hayatta, doğal afetler (deprem, sel, fırtına), çevre felaketleri (radyoaktif felaket, hava kirliliği...), yangın ve patlama olayları, trafik felaketleri ve teknik felaketler gibi birçok afete maruz kalabilir.

Afet durumunda yapılması gerekenler

Olası bir afette ilk olarak kurtarma ve yardım konularına önem verilmelidir. Bundan sonra herhangi bir maddi-manevi zarar durumunda ilk olarak belediye

ve ilgili sigorta şirketleri, oluşan zararın çeşidi ve miktarı hakkında zaman geçirilmeden haberdar edilmelidir.

Bu adımdan sonra size bir zarar komisyonu gönderilecektir. Bu komisyon ile zarar protokolü yapılmak zorundadır. Bu protokol, zararınızı ayrıntılarıyla içermelidir. Daha sonra bu zarar protokolü eyalet hükümetine gönderilir ve afet yardımının ödenmesi sağlanır. Zararın karşılanması için zarar protokolünün eksiksiz ve anlaşılır bir şekilde doldurulması, zarar gören kişi ile zarar komisyonu üyelerinin imzalarını içermesi gerekir.

Zararları tanzim imkânları ve alınabilecek yardımlar

Olası bir afet durumunda Avusturya'da dört türlü zarar tanzim imkânı bulunmaktadır.

- Zararın devlet tarafından karşılanması,
- Kamu imkânlarının kullanılması yoluyla sağlanacak yardımlar ve çeşitli kurumların yardımları,
- Kanuni yollarla tazminat davaları açmak suretiyle,
- Sigorta şirketlerinin zararları



Foto: Bundesheer



Foto: Bundesheer

karşılması.

Yardım talep edilebilecek kurum ve kuruluşlar

Avusturya'da başta devlet kurumları olmak üzere olası bir afet durumunda ve öncesinde yardım ve destek sağlayabilecek birçok kurum ve kuruluş

mevcuttur. Avusturya çapında faaliyet alanına sahip bu kurumlardan bazıları ve sağlayabilecekleri destek şunlardır:

- Maliye Bakanlığı maddi yardım ve vergi önlemleri ile ilgili konularda bilgi verir.
- İç İşleri Bakanlığı uluslararası yardım kuruluşları hakkında bilgi verir.
- Sosyal Güvenlik ve Jenerasyon Bakanlığı afet yardımı sağlar.
- Arbeiter-Samariter-Bund adlı kuruluş sel felaketlerinde kurtarma imkanı sunar.
- Avusturya Kızıl Haçı her türlü maddi ve manevi zarar durumları ve sağlık yardımı için afet yardım hizmeti sunar.
- Avusturya Sivil Kurtarma Ekipleri afet durumlarında her türlü kurtarma hizmetlerinde bulunur. Bunun dışında faaliyet alanı Avusturya'nın belirli eyaletleri olan birçok kuruluş da mevcuttur.

Cafer Eminoğlu





SIDE
R E I S E N

Schönbrunnerstr. 181
1120 Wien
Tel: +43-1/817 79 82
Fax: +43-1/817 39 84
Mobile: 0664 201 36 54
e-mail: office@sidereisen.com

ŞOK
Avusturya
Havayolları'ndan
yaz sezonuna özel
indirimli fiyatlar

**TRABZON
ve ADANA'YA
THY İLE DİREK
SEFERLER**

17 euro'dan
başlayan
fiyatlarla
araç kiralama

İstanbul
Ankara
İzmir
Samsun
Kayseri
DİREK SEFERLER
BAŞLAMIŞTIR!!!



Optima-Tours



TÜRKISH AIRLINES



Austrian

İzin ve hastalıkta uyulması gereken kurallar

Viyana- Genellikle havalanın ısınması ile gündeme gelen "tatil" fikri beraberinde "izin" konusunu da gündeme taşır. Bu bağlamda konu ile ilgili bilinmesi gerekenleri sizler için araştırdık.

Çalışanlar ne zaman izin kullanabilir?

Avusturya'da yaşayanlar için izin konusu bir yasa ile belirlenmiştir. Bu yasa, işçi ve işverenin karşılıklı anlaşmasını esas alır. İşçi ve işveren, iznin hangi tarihte, ne kadar kullanılmak istendiğine bağlı olarak bir karara varır ve bu kararı daha sonra bir problem olmaması için yazıya dökebilirler. İşçi her istediği tarihte izne gidemediği gibi, işveren de istemediği bir tarihte işçiyi tatile gönderemez. İşçi-



nin, işverenin bilgisi ya da onayı dışında izne gitmesi, işverene önceden çıkış bildirmeksizin iş sözleşmesinin sona erdirilmesi hakkını verir. Başka bir deyişle, işveren işçiyi çıkış bildirim süresini beklemeden işten çıkarabilir. Bunun sonucunda ise, yılbaşı ve tatil paraları ile tazminat hakkının alınamaması gündeme gelir. Ayrıca işsizlik parası

da, aylık dönem için ödenmez.

Hastalık durumunda yapılması gerekenler nelerdir?

Hastalık durumlarında da, yine yasa doğrultusunda çeşitli kurallar etkili olmaktadır. İzin süresi içinde, üç günden fazla süren hastalık durumunda izne ara verilir. Bu süre için kişi, izin kullanmamış sayılır. Hastalık

durumu, önceden belirlenen izin süresini aştığı takdirde ise, bu durum iş yerine bildirilmelidir. Aksi halde yine çıkış bildirim süresi beklenmeden işin sonlanması durumu meydana gelebilir. İşçinin üç günden fazla süren hastalık durumunu doktor raporu ile belgelemesi ve iş yerine bildirmesi gerekmektedir.

Yurt dışında yaşanan hastalık durumunda ne yapılmalıdır?

Avusturya dışında yaşanan bir hastalık halinde ise, hastalıkla ilgili belgelerin; tedavi yöntemi, kullanılan ilaçlar ve tedavi süresine ilişkin detaylı doktor raporunun temin edilmesi önemli bir husustur. Kıra; Sosyal Sigorta Kurumu (Gebietskrankenkasse) bu belgeler olmadan herhangi bir işlem başlatamaz.

Yılda bir kez ücretsiz sağlık kontrolü hakkınız var

Viyana- Avusturya`da 19 yaşını dolduran herkes, yılda bir kez ücretsiz sağlık kontrolü yaptırma hakkına sahip. Yüksek kolesterol, yüksek kan şekeri, yüksek tansiyon gibi hastalıkların muayenesi, doktorlar, hastalık sigortası kapsamında yer alan poliklinikler ve belediye şubesi 15 tarafından yapılmaktadır. Bunun için yapılması gerekenler şunlardır:

- Viyana Bölge Hastalık Kurumu`nda (Wiener Gebietskrankenkasse) sigortalı olanların yeni sisteme göre E-Card'larını göstermeleri gerekmektedir.
- Başka sigorta kurumunda sigortalı olanların ise hasta belgesine (Krankenschein) ihtiyaçları var. Ancak bu Wiener Gebietskrankenkasse tarafından hesaba kaydedilmemektedir.
- Avusturya`da sosyal sigortası olmayan kişilerin ücretsiz muayene hakkına sahip olduğunu belgeleyen evrağı ibraz etmesi gerekiyor. Bu belge (Berechtigungsschein) Viyana Bölge Hastalık Kurumu`nun (WGKK) Wienerbergstr. 15-19 adresinde bulunan merkezinden temin edilebilir.

Muayene neleri kapsıyor?

- Kan tahlili
- İdrar tahlili
- Dışkı tahlili
- Vücuttaki yağın ölçülmesi
- Akciğer fonksiyonunun tetkiki
- Elektrokardiyogram (EKG)
- Dahili hastalıklar hakkında rapor
- Tansiyon ölçümü
- İşitme testi ile kulak-burun-boğaz tetkiki
- Bayanlar için: Simir testi ile birlikte jinekolojik tetkik
- Ergometri

Kan alındığında muayene için gün tespit edilir. Yapılacak muayene sonunda bütün tahlil sonuçları hakkında doktorunuz sizinle görüşecek ve önerilerde



bulunacaktır. Bu görüşmeden sonra tahlil ve muayene sonuçlarını içeren tüm raporlar size verilecektir.

Muayene yerleri ve kan alma günleri

Aşağıda yazılı olan yerlerde ve günlerde kan almaya gidebilirsiniz. Kan tahliline gitmeden 12 saat önce herhangi birşey yememek, içmemek, sigara kullanmamak gerekiyor.

Genel bilgi almak için:

Tel.: 531 14-87604

3., Hainburger Strasse 57-63

Tel.:712 24 57

Kan aldırma günü:

Pazartesi saat 8-10 arası
Muayene olmak için randevu alma günleri (Telefonla randevu almak gerekiyor): Salı`dan Cuma`ya kadar 8-11 arası.

10., Per-Albin-Hansson-Siedlung Ost,

Ada-Christen-Gasse 2/C

Tel.: 688 21 60

Kan aldırma günü :

Salı saat 7-9 .

Pazartesi, Çarşamba, Perşembe, Cuma saat 8-11 arası (Telefonla randevu almak gerekiyor.)

15., Sorbaitgasse 3

Tel.: 982 44 39

Kan aldırma günü:

Cuma saat 7:30-9:30

Pazartesi`den Perşembe`ye kadar saat 8-11 arası (Telefonla randevu almak gerekiyor.)

20., Romanogasse 27

Tel.: 333 16 77

Kan aldırma günü:

Perşembe saat 8-11

Salı saat 8-11 arası,

Çarşamba saat 8-11 ve 13.30-16.30 arası,

Perşembe saat 13.30-16.30 arası (Telefonla randevu almak gerekiyor.)

21., Grossfeldsiedlung, Pastorstr. 22/1

Tel.: 259 62 12

Kan aldırma günü :

Çarşamba saat 7.30-9.30

Pazartesi, Salı ve Perşembe saat 8-11 arası (Telefonla randevu almak gerekiyor.)

Kalp-kan dolaşımı tetkiki

20.Romanogasse 27

Tel.: 333 16 77

Çarşamba 13.30-17.30

Perşembe saat 8-12

Viyana Belediyesi ayrıca kalp ve kan dolaşımı ile ilgili ek bir ön tedbir muayenesi olanağı sağlamaktadır. Özellikle yüksek tansiyonu olan veya kalp hastalıklarına ilişkin şüphesi olan kişiler bu muayeneden sonra burada özel kalp-kan dolaşımı muayenesine tabi tutulabilirler.

YILDIZ BİLGİSAYAR HİZMETLERİ

0676 954 54 48

www.yildiz.at office@yildiz.at



- Evinizde ve İşyerinizde Teknik Servis
- Danışmanlık Hizmetleri
- İşyerleri ve İnternet Cafe'ler için Bilgisayar destek ve Ağ kurulumu

İNTERNET CAFE'LERE TEKNİK SERVİSİMİZ VARDIR

Kein Hardware- oder Softwareverkauf -
Microsoft Partner -

Çalışan anneler daha sağlıklı!

Londra- Şu anda 50'li yaşlarına gelen yaklaşık bin kadın üzerinde yapılan araştırmanın sonucunda, hem çocuk, hem eş, hem de meslek sahibi olan kadınların, ev kadınları ya da çocuk sahibi olmayan çalışan kadınlardan daha sağlıklı olduğu görüldü. Birçok rolü bir



arada yürüten kadınlarda işsizlik oranı da daha düşük çıktı. Buna göre İngiltere'de yaşamlarının çoğunu ev kadını olarak geçirenlerin yüzde 38'i, eşleriyle birlikte yaşayan çalışan annelerinse yüzde 23'ü şişman. Araştırmacılar bu sonuca kadınların 26 ve 54 yaşlarındaki sağlık sicillerini inceleyerek vardıklarını söylüyor. Ekibin lideri Anne McMunn bundan sonraki araştırmalarını bunun nedenleri üzerinde yoğunlaştıracaklarını belirtiyor. Anne McMunn, "Tahminimiz belli bir sosyal role kısıllı kalmayan, toplumsal hayata başka başka görevlerle katılan kadınların özgüvenlerinin arttığı" diyor:

"Bu kadınlar daha iyi bir statü sahibi oluyor, verimlilikleri artı-



yor ve hayatlarının pek çok alanını kendileri kontrol edebiliyorlar. Dolayısıyla da çalışan bir anne olmak kısa vadede daha stresli olsa da, uzun vadede hem ekonomi için, hem de

kadın için daha yararlı." Araştırmacılar ayrıca maaş alan kadınların, iyi beslenme ve sağlıklı bir yaşam tarzına ayıracak daha çok paraları olduğuna dikkat çekiyor.

Kadınlar neden şiddet görüyor?

Ankara- Türkiye Nüfus ve Sağlık Araştırması 2003 verilerine göre, kadınların, eşleri tarafından fiziksel şiddete maruz kalma nedenleri arasında, "yemeği yakması, parayı gereksiz yere harcaması, cinsel ilişkide bulunmayı reddetmesi" yer alıyor. 15-19 yaş grubunda bulunan kadınların yüzde 63'ü, 45-49 yaş grubunda bulunanların yüzde 39'u, batı

bölgelerinde yaşayan kadınların yüzde 32,5'i, doğuda yaşayanların yüzde 49'u, kocasının kendisini dövmesini haklı buluyor. Verilen bilgiye göre, 2001-2004 yılları arasında 16 bin 602 kız kaçırma olayı yaşandı, 3 bin 366 kadının ırzına geçildi, bin 803 kişinin evlenme vaadiyle kızlığı bozuldu, bin 371 kadın fuhuşa teşvikten dolayı mağdur oldu.



Klimaya çarpılmamak için dikkat!

Yaz aylarında insanların serinlemek için kullandıkları klimalar bilinçsiz kullanıldığı takdirde yüz felci ve üst solunum yolu rahatsızlıklarına yol açabiliyor. Bu nedenle klima kullanırken dikkatli olmak gerekiyor. Klimaların ortamı belirli zaman aralıklarında yavaş yavaş soğutmak için kullanılması dikkat çekiliyor. Örneğin dışarıda sıcaklık 35-40 dereceyse, klima çalıştırılacak ortamda sıcaklık, aralıklarla 5'er derece düşürülmeli ve 25 derecede sabitlenmeli. Bu sıcaklığın altına kesinlikle inilmemeli.

Son yıllarda ev, işyeri ve otomobillerde klimalar sıkça kullanılmaya başlandı. Ancak klimalar bilinçsizce kullanılırsa serinlemek yerine bir çok hastalığa davetiye çıkarabiliyor. Bunların başında ise üst solunum yolu hastalıkları ve yüz felci geliyor. Fatih Üniversitesi Hastanesi Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı uzmanı



Doç. Dr. Zeki Yıldırım klimalarda üreyen mikropların insanlara bulaşarak hastalıklara neden olabileceğini belirtti. Ayrıca klimaların neden olduğu ani ısı değişimleri zatürree, sinüzit gibi üst solunum yolu hastalıklarına yol açabiliyor. Doç. Dr. Zeki Yıldırım özellikle üst solunum yolu enfeksiyonu geçirmiş kişiler, yaşlılar, kronik rahatsızlığı olanlar ve çocukların dikkatli olması gerektiğini hatırlattı. Yanlış klima kullanımının yol açtığı bir diğer sorun ise yüz felci riski. Özellikle kışın rüzgarlı havalarda görülen yüz felci yazında klimalar sayesinde artıyor. Bu yüzden terliken klima karşısında oturulmaması ve ıslak saçla dışarı çıkılmaması öneriliyor.

Kene aşısı yaptırmayı unutmayın!

Yaz aylarının gelmesi ile birlikte Viyana başta olmak üzere çeşitli eyaletlerde ağaçlı bölgelerde yaşayan kenelere dikkat edilmesi gerekiyor. Türkiye'deki kenelerden farklılık gösteren bu kenelerden "FSME ve BORRELIOSE" hastalığı bulaşabiliyor.

Viyana- Yeni Vatan Gazetesi Avusturya'da "Kene Aşısı"nın önemini sizler için araştırdı.



FSME ve Borreliose hastalığına yakalanan insanların çoğunluğunun bu hastalığı piknik yaparken, bahçede çalışırken veya açık havada ve ormanlarda kaptıkları görülmüştür.

Bu hastalıktan korunmanın tek çaresi, FMSE aşısını olmaktadır. Bu keneler dünyanın her tarafında görülmekle beraber, Avrupa'da başta Avusturya, Macaristan, Almanya'nın Bavyera Eyaleti Polonya ve birçok Doğu Avrupa ülkelerinde, hastalık teşkil eden FMSE virüsü nü taşıdıkları görülmüştür.

Oluşumu ve sonuçları:

Kene, ısırma esnasında uyuşturucu etkisi olan ve insanların acı duymamasına neden olan bir salgı üretiyor. Bu uyuşturucu etkisi ya ratan salgının içinde hastalık taşıyan FSME virüsü ve BORRELIOSE bakterisinin bulunma ihtimali var. Bu

konuda sorularımızı yanıtlayan Veterinerler Cemiyeti'nden Dr. Christoph Warrer şunları söyledi:

Bu hastalık beyin zarının, beyin, sinirlerin ve omurluğun iltihaplanması ile sonuçlanıyor.

Buna sebebiyet veren öncelikle FSME ve BORRELIOSE,



diğer bir adı ile "İlkbahar Beyin Zarı Yanılgısı". Bu çoğunlukla Avrupa'da görülüyor.

Bu hastalığın sonucunda sinirlerin iltihaplanması nedeniyle hasta felç oluyor.

BORRELIOSE hastalığı ayrıca eklemlerde, ciltte ve kalpte, büyük hasara yol açıyor.

Hastalığın belirtileri:

Kenelerin ısırması ile oluşan FSME hastalığı insanlarda grip olduğunda baş gösteren belirtilerin dışında ateş, baş ağrısı, kol, ve bacak ağrıları ile kendisini hissettiriyor.

Kenenin vücuttaki ısırma alanı göz ile görülmediğinden ve bölge salgı nedeni ile uyuşmuş olduğundan

şayet belirtileri ağrı şeklinde kendini gösterirse doktora açık havadaki faaliyetlerimizden bahsetmemiz gereklidir.

Keneden bulaşan BORRELIOSE hastalığının belirtisi ise, her zaman olmasa bile ısırık alanının etrafında veya vücudun başka bir yerinde oluşan, halka şeklinde, kızarıklık şeklindeki alerji belirtileridir.

Bu halka şeklindeki kızarıklıklar görüldüğünde, derhal doktora gidilmesi gerekmektedir.



Aşı çok önemli

FSME hastalığına karşı en etkili korunma yöntemi, aşı olmaktadır. FSME aşıları üç bölümden oluşmaktadır.



Bunlar kene tehlikesinin en yüksek olduğu yaz aylarında aşı programı uyarınca sadece iki kere aşı olarak

FSME hastalığına karşı %90'a varan korunma sağlanabilir.

Dokuz ay sonra yapılacak üçüncü bir aşı ile FSME'ye karşı temel bağışıklık sağlanmış olur.

Türk vatandaşlarının bu konuya çok dikkat etmesi gerekmektedir. Özellikle ilkbahar ve yaz aylarında piknik giden aileler hem çocuklarına hem de kendilerine bu aşığı mutlaka yaptırmalıdır.

BORRELIOSE hastalığına karşı ise en etkili korunma yöntemi ise ilaç ile tedavidir. Burada önemli olan tedavinin mümkün olduğu kadar erken başlamasıdır. Bu oluşacak yan etkileri en aza indirecektir.



Not:

Avusturya'daki vatandaşlarımızın kene aşılarını mutlaka yapmaları gerekmektedir. Bununla ilgili, en yakındaki eczaneden bilgi alınabilir.

Görgü ve nezaket

"Görgü ve nezaket toplumda daha rahat ve uzun süreli iletişim kurulmasını sağladığı gibi, kurulan iletişimin kalitesini artırır, seviyesini yükseltir". Teknolojinin gelişimiyle, özellikle son on yılda hayatımızın vazgeçilmezleri arasına giren cep telefonları, telefonla nasıl konuşulması gerektiğini de gündeme taşıdı. Cep telefonları ile birlikte telefon görgüsü daha bir önem kazandı. Bu yazımızda hem cep hem de sabit telefonda nasıl konuşulması gerektiği üzerinde duracağız.

- Telefon etmeden önce söyleyeceklerinizi belirleyin.
- Telefon eden kişi önce kendini tanıtır, ardından konuşmak istediği kişiyi belirtir.
- Telefonda konuşurken hiçbir

şey yenmez, sigara içilmez, sakız çiğnenmez.

- Ahizeye öksürülmez. Ancak zorunlu hallerde ahize ağızdan uzaklaştırılır ve sonunda "affedersiniz" denerek özür dilenir.
- Telefonda konuşurken, görüşme yaptığınız kişiden izin istemeden ortamda bulunan başkalarıyla konuşmak saygısızlıktır.
- Yanlış numaraya telefon edildiği anlaşıldığında özür dilemeden kapatılmamalıdır.
- Başkalarının telefon konuşmaları dinlenmemelidir.
- Topluluk içerisinde, kapalı mekânlarda yapılan cep telefonu görüşmeleri hem kısa tutulmalı hem de alçak sesle konuşulmalıdır.
- Sizden büyük birisiyle, makam ve mevkie üstünüzle

veya bir bayanla konuşurken telefonu karşı tarafın kapatmasını bekleyin.

- Diğer durumlarda görüşmeyi, arayan kişinin bitirmesi uygun olur.

Telefonla arama zamanları

- Bir evi arayacaksa, bu çok yakınımız bile olsa, sabah çok erken veya akşam çok geç saatte aramak uygun değildir.
- Yemek saatlerinde aranmamalıdır.

Telefondaki sesiniz sizi temsil eder. Ayrıca ne söylediğiniz kadar bunu nasıl söylediğiniz de önemlidir. Otomatik konuşmalar yapmak yerine bunu güzelleştirmeye uğraşmalısınız. (Yeni Görgü Kuralları, Akın Alıcı, Epsilon Yayınevi, 2005.)

Görgü



ve



Nezaket

Hurafelere savaş açalım

Ankara- Diyanet İşleri Başkanlığı, kapsamlı bir araştırma yaparak Türk insanının inandığı 'hurafelerin listesini çıkardı. Türkiye genelinde toplam bin 380 çeşit hurafe olduğunu tespit eden Diyanet, hurafelere karşı savaş açtı. Diyanet, cenazenin 7, 40 ve 52. gecesiyile ölüm yıldönümlerinde hatim ve mevlit okumak-okutmayı da hurafe saydı.

Aile hurafeleri

Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından il müftülüklerinden elde edilen veriler ışığında hazırlanan '21. yüzyılın Türkiye'sinde Hurafeler' başlıklı rapora göre en fazla hurafe aileyle ilgili konularda görülüyor. Aileyle ilgili hurafeleri, 'uğur-uğursuzluk', 'cenaze', 'şifa' ve 'türbe' gibi konulardaki hurafeler izliyor. Diyanet, Türkiye genelinde aile konusunda 335 hurafe, uğur ve uğursuzluğa inanma konusunda 319, cenaze 272, şifa

konusunda 78, türbe-yatır konusunda 73, hidrellez konu-

sunda 49, hurafe bulunduğunu tespit etti.



Gece tırnak kesme

Araştırmaya göre, Türkiye'de aile konusunda inanılan hurafelerden bazıları şöyle: "Sünnet olan çocuk için oklava çevirmek, yeni doğan çocuğun dindar olması için göbeğinin kesilerek cami avlusuna bırakılması, konuşamayan çocuğun konuşabilmesi için cuma namazından sonra müezzin tarafından cami anahtarını çocuğun ağızına sokup çıkarmak, kırkı çıkmamış bir bebeğin tırnağı kesilirse o çocuğun hırsız olacağına inanmak, nikah anında gelin ya da damattan kim önce diğerinin ayağına basarsa evde onun sözünün geçeceğine inanmak". Diyanet'in araştırmasına göre, cenazenin 7, 40 ve 52. gecesiyile ölüm yıldönümlerinde hatim ve mevlit okumak-okutmak da hurafe. 'Hurafe' sayılan diğer inanışlar da şöyle sıralandı: Kurşun döktürmek, ağaçlara bezçaput bağlamak, dilek taşlarına taş yapıştırmak.

Yeni Vatan Gazetesi Muhabir arıyor!

**Yeni
Vatan
Gazetesi**
Neue Heimat Zeitung

Haber kadrosunu günden güne güçlendiren Yeni Vatan Gazetesi, deneyimli haberciler arıyor.

Haberciliğine güvenen, muhabirlik konusunda deneyimli habercilerin aşağıdaki mail adresine e-posta veya Yeni Vatan Gazetesi adresine posta yolu ile özgeçmişlerini ve iş tecrübelerini içeren bir başvuruyu, telefon ve adreslerini özellikle yazarak yapmalarını rica olunur.

Yeni Vatan Gazetesi

e-mail: redaktion@yenivatan.com

Posta Adresi:
Yeni Vatan Gazetesi
Postfach 70
A-1014 Wien

Satılık Call- Handy Shop

16. Viyana'da Neulerchenfelderstrasse üzerinde internet, kayıt, call-shop üzerine çalışan dükkânımızı Türkiye'ye temel dönüş dolayısıyla satıyoruz.

Tel: 0676 383 68 22

Satılık Schnitzelhaus

2. Viyana'da ana cadde üzerinde, okulların yanında, altı senedir işleyen dükkânımızı ailevi nedenlerle satıyoruz.

Tel:

- 74 m² dükkân
 - 579 Euro Kira
 - Tam teknik donanımlı
- 0699 182 24 211**

Satılık Fırın

2. Viyana'da 30 senedir Fırın ve Market olarak çalışan dükkânımızı tüm malzemeleri ile devren satıyoruz.

Tel: 0699 128 09 746

Satılık Grillhaus

15. Viyana'da Mariahilferstrasse 157 numaralı Grillhaus'umuzu sağlık nedeniyle devren satıyoruz.

- 780 Euro Kira
- 100 m²
- Schanigarten (12 kişi)
- Pacht olarak da verilir

Tel:

0699 127 63 860

**Yeni
Vatan
Gazetesi**
Neue Heimat Zeitung
www.yenivatan.at

Yeni Vatan Gazetesi'nde yayınlanmasını istediğiniz ilanlarınız için
01/ 513 76 15 - 0
nolu telefonu arayınız.

Çocuklarda altını ıslatma ve kirletme problemleri



Altını ıslatma ve altını kirletme problemleri her çocukta gözlemlenebilecek durumlardır.

Durumun bir iki seferlik mi, yoksa bir rahatsızlık derecesinde mi olduğu aile tarafından gözlemlenmelidir. Altını ıslatma ve altını kirletme çocukta mevcut olabilecek psikiyatrik problemler ele alınarak tedavi edilir. Bu türlü problemler başka türlü problemlerin habercisi olabilir. Bu yönü nedeni ile anne babaların bu durumları küçümsememeleri gerekir.

Altını ıslatma gece ve gündüz olabilmektedir. Bu durum tuvalet kontrolü beş yaşından sonra hâlâ sağlanamamışsa ve haftada en az iki kez oluyorsa bu problemde yani altını ıslatma probleminden bahsedilebilir. Altını ıslatma birincil ve ikincil olabilmektedir.

Birincil olan altını ıslatma durumunda, çocuk hiç tuvalet kontrolü sağlayamamıştır ve daha çok bedensel ve genetik etkenler ön plandadır. Yani altını ıslatan çocukların anne ve babalarında da bu durum belli bir yaşa kadar bulunabilmektedir. Aynı zamanda çocuğun altını ıslatması ile birlikte dirençli bazı mikroorganizmalar ile enfeksiyon o bölgede gelişebilir.

İkincil olarak ise çocuğun belli bir dönem tuvalet kontrolü sağlanmasına rağmen daha sonradan bu kontrolünün kaybolması ile karakterizedir. Daha çok psikolojik faktörler etkilidir.

Altını ıslatma erkek çocuklarda kızlardan daha fazla görülmektedir. Altını ıslatmanın özellikle ikincil olan tipinde çocukta stres faktörleri bulunabilir. Genelde çocuklar karşılaştıkları stres faktörlerine karşı hayatın daha eski dönemlerine geri

dönerek cevap verir. Bu nedenle sonradan altını ıslatmaya başlayan çocuklarda muhakkak olabilecek ek psikiyatrik sorunlar gözden geçirilmelidir.

Altını ıslatma olayı psikiyatrik muayene yapıldıktan ve diğer faktörler ekarte edildikten sonra öncelikle davranışçı tedaviler daha sonra ilaç tedavileri ile tedavi edilmektedir. Yanlış tuvalet eğitimi, zamansız tuvalet eğitimi bu konuda önemli hazırlayıcı etkenlerdir.

Altını kirletme: Altını kirletme gece ve gündüz olabilir. Dört yaşından sonra tuvalet kontrolü sağlanmamışsa ve en az ayda bir kez tekrarlıyorsa bu problemde bahsedilebilir. Genelde sindirim sistemi rahatsızlıkları primer ve sekonder yerleşebilir. Psikiyatrik muayene yapıldıktan sonra eşlik eden durumlar varsa müdahale edilmelidir. Davranışçı tedavi ve ilaç tedavisi ile bu problem halledilebilir. Çocuğu altına bez bağlamak, çocuğun bu yaşına uygun olmayan davranışı karşısında sessiz kalmak, aşırı cezalandırma yoluna gitmek, çocuğun probleminin artmasına neden olur.

Altını ıslatma ve altını kirletme zamanında tedavi edilmez ise, çocuğun yaşına uygun normal psikososyal gelişimi bozulur, anne baba -çocuk ilişkilerinde problemler yaşanır, çocuğun sosyal çevresinde (okul, arkadaş vb) uyum problemlerine yol açar, çocuğun stres olayına uygun tepki ortaya koymamasını pekiştirir, ikincil olarak bazı bedensel problemlerin gelişmesine yol açar.

3 saat uyku yeterli!



Londra- İnsanların günde sadece üç saat uyuyarak düzenli bir hayat sürme ihtimali olup olmadığını araştıran bilim adamları, uykunun kimyasını etkileyen geni bulmayı başardı. Independent gazetesinin haberine göre bu keşif, bazı insanların gece geç saatlere kadar uyanık kalabilmelerinin sebebini genler yoluyla açıklamış oluyor. Gen, potasyum iyonlarının beynin uykuyu da idare eden kritik bölgelerine akışını düzenleyen biyokimyasal kanalları kontrol ediyor. Araştırmacılar bu keşfin, uykunun kimyasal temelini anlamada büyük yararlar sağlayacağını umduklarını belirtti.

Viyana'daki ilk aile çay bahçesi



Viyana'da ilk Türk aile çay bahçesi olma özelliğini taşıyan Karibik Bar, Donauinsel'de bir aydır hizmet veriyor. Donauinsel Copa Kagrner'da Tuna manzarasında müşterilerini ağırlayan Karibik Bar'ın alt bölümü akşamları cocktailbar olarak, üst bölümü ise aile çay bahçesi olarak kullanılıyor. İşletmeciliğini Tamer Ayanlar'ın yaptığı ve U1 ile ulaşımı çok rahat olan çay bahçesine sadece aileler girebiliyor. Tamer Ayanlar Aile çay bahçesine ilişkin Yeni Vatan Gazetesi'ne şunları ifade etti: "Kaliteli hizmetin sunulduğu nezih mekanımızda, sizin bir aile ortamında semaverde çay içebilir, nargile keyfi yapabilir ve aile-nizle okey oynayabilirsiniz."

135 milyon dolara tablo

New York- New York Times gazetesinin haberine göre, Lauder 1907 yılında yapılan Adele Bloch-Bauer portresini, beş yıl önce New York'ta açtığı resim galerisi için satın aldı. Gazete, bunun dünyada bir tabloya ödenen en yüksek rakam olduğunu belirtti. Tablo, Avusturya hükümetiyle Bayan Bloch-Bauer'in yeğeni Maria Altmann arasında yıllarca süren davaya konu olmuş ve 2006'nın başında mahkeme

kararıyla yeğene intikal etmişti. Tablo, nisandan beri Los Angeles County Museum'da sergileniyordu. Ronald Lauder'in tabloyu satın almasında Christie's müzayede şirketinin aracı olduğu kaydedildi. Lauder, gazeteye verdiği demeçte, "Bu bizim Mona Lizamız..." dedi. Dünyada şimdiye kadar satılan en pahalı resim, Picasso'nun 2004'te 104,1 milyon dolara alıcı bulan "Pipolu Çocuk" tablosuydu.



ÇANAK ANTEN DOKTORU

HIZLI ÇANAK ANTEN SERVİSİ



Yerinde... Arıza tespit
Cihazlı Anten Ayarı
Kanal Ayarlama
15 yıllık tecrübe
Haftasonu Servisi
Hızlı Servis

Anten Montajı yapmıyoruz

Smart ile Anten Servisi

Tel.: 0 699 1700 89 80

YILDIZ BİLGİSAYAR HİZMETLERİ

0676 954 54 48

www.yildiz.at

office@yildiz.at

- Evinizde ve İşyerinizde Teknik Servis
- Danışmanlık Hizmetleri
- İşyerleri ve İnternet Cafe'ler için Bilgisayar destek ve Ağ kurulumu

İNTERNET CAFE'LERE TEKNİK SERVİSİMİZ VARDIR

• Kein Hardware- oder Softwareverkauf •

• Microsoft Partner •

Yeni Vatan Gazetesi
Neue Heimat Zeitung

Yeni Vatan

Gazetesi,

kurumunuzu

50.000

aile ile

Avusturya'nın

her yerinde

buluşturuyor.

Reklam vermek için başvuru telefonumuz

Tel.: 01 / 513 76 15 - 24

Yabancılarla uyumsuzluk gündemde

Viyana- Yapılan bir üniversite araştırması, belediye evlerinde yaşayan yabancı kökenli Avusturya vatandaşları ile Avusturyalılar arasındaki uyumsuzluğu gündeme taşıdı. Üniversitenin yaptığı araştırmaya göre, Avusturyalı kiracıların %64'ü göçmenlerle beraber yaşamaya negatif bakıyor. Sebep olarak da avluların yoğun kullanımı, fazla gürültü ve yemek kokuları gösteriliyor. Araştırmaya göre problemin çözümü var. Fakat ankete katılanların sadece %26'sı sorunun üzerine gitmeye yanaşiyor.

Vatandaşlığa geçişte artış

Viyana- Avusturya İstatistik Dairesi'nden yapılan açıklamaya göre, 2006 yılının Ocak ile Mart ayları arasında Avusturya vatandaşlığına geçenlerin sayısı 19.8 oranında arttı. Belirtilen aylar arasında 10 bin 690 kişinin Avusturya vatandaşlığına geçtiğini açıklayan rapora göre, bu rakamın 1962'sini Türkler geri kalanını ise eski Yugoslavya vatandaşları oluşturuyor. 23 Mart'ta yürürlüğe giren ve oldukça sertleştirilen yeni vatandaşlık yasasına rağmen geçişteki artış dikkat çekti. Yeni vatandaşlık yasası Almancanın yanı sıra, Avusturya tarihi ve demokrasi bilgisini de içeriyor.

Temmuz ayının Top 10 listesi

Yeni Vatan Gazetesi'nin Pamukkale Süpermarket'in sahibi Ömer Akgöz'den aldığı bilgiye göre, Temmuz ayında CD'leri en çok talep gören sanatçıların albümleri şöyle:

1. Mahsun Kırmızıgül —“Dinle”
2. YK. İsmail —“Bomba bomba.com”
3. Serdar Ortaç —“Mesafe”
4. Yıldız Tilbe —“Tanıdım seni”
5. Demet Akalın —“Kusursuz”
6. Gülben Ergen —“Yani”
7. Işın Karaca —“Başka 33/3”
8. Ayna —“Nefes”
9. Uğur Işılak —“Sil baştan”
10. Kenan Doğulu —“Festival”

IMPRESSIUM / KÜNYE

YENİ VATAN GAZETESİ

Bağımsız Türkçe Gazete

Unabhängige Österreichische Zeitung
in türkischer Sprache

Redaktion : Tel.: 01/513 76 15 / 25,
Fax: 01/513 76 15 / 30

Internet : www.yenivatan.at,

E-Mail : office@yenivatan.at

Richtung der Zeitung: Die Vielfalt der Meinungen ihres Herausgebers.

Herausgeber: DI Birol Kılıç

Verleger, Redaktion,

Medieninhaber, Hersteller:

Neue Welt Verlag GesmbH, FN 244219x

Herstellungsort: Wien

Postadresse : Postfach 70, A-1014 Wien

Chefredakteur: DI Birol Kılıç

Redaktion: Sine Ataç, Murat Metin

Vertriebsleiter : Ergün Sert

Post Adresse : Yeni Vatan Gazetesi,

Postfach 70, A-1014 Wien

Anzeigen: Tel.: 01 / 513 76 15 - 24

Montag bis Freitag : 08⁰⁰ - 18⁰⁰ Uhr

Fax: 01 / 513 76 15 - 30

Internet: www.yenivatan.at

E-mail: office@yenivatan.at

Tuluyhan Uğurlu'dan 'Dünya Başkenti İstanbul' çalışması

Uzun Süre Viyana'da yaşayan ve daha sonra Türkiye'ye kesin dönüş yapan Tuluyhan Uğurlu güzel çalışmalara imza atmaya devam ediyor.

İstanbul- İstanbul'un Avrupa Kültür Başkenti olacağı 2010 yılı hazırlıkları başlarken, ilk müzikal çalışması piyanist-besteci Tuluyhan Uğurlu'dan geldi. Uğurlu'nun tümü kendi bestelerinden oluşan "Dünya Başkenti İstanbul" isimli CD çalışması tüm dünyada satışa sunuldu. Sanatçı 60 dakika süren albümünde, 12 ayrı bölümde İstanbul'u sadece dünü bugünü ile değil, olmasını düşündüğü geleceği ile de anlatıyor. Müzik sürprizlerle dolu. Klasik bir başlangıçla giren bazı bölümler çağdaş techno bir müziğe dönüşüyor, şaşırtıcı bir finalle bitiyor. Tuluyhan Uğurlu "Dünya Başkenti İstanbul" isimli CD çalışması üzerine şunları söyledi: "İki kıtayı birleştiren İstanbul, on binlerce yıldır insanın en büyük düşünüyü yaşar ve yaşatır.



Batı için sihirli bir dünyaya ilk adım, Doğu için ulaşılması güç bir düşün başlangıcıdır. İstanbul, on binlerce yıllık Anadolu kültürünün dünyaya açıldığı, kâinatsal hoşgörünün başladığı yerdir. İstanbul, medeniyetlerin buluşma noktasıdır. Çağdaş olanı hemen benimseyen dev bir Türkiye vitrinidir. Bu muhteşem coğrafyada herkes biraz İstanbullu, herkes biraz yabancıdır. Onu farklı kılan içinde barındırdığı tüm kültürleri ayırmadan kucaklamasıdır."

Ezan sesinden, kilise çanlarına "Dünya Başkenti İstanbul'da" kentin uyum içinde görkemli bir güzelliğe ulaşan bu kültür mozaiği ustalıklı dile getiriliyor. Ezan seslerine, kilise çanları, havralardan yükselen dualar karışıyor. Çağdaş ritimlerin arasından yükselen bağlama ile yanık bir Anadolu teması yüreğinizi sızlatıyor. Anadolu'nun sesi kavalla başlayan müzik, İstanbul'un geleceğini anlatan görkemli senfonik bir esere dönüşüyor.

Türkiye'de 16 yaşından küçüklere hayvan besleme yasağı

Ankara- Ev ve süs hayvanlarına ilişkin düzenlemeler içeren "Hayvanların Korunmasına Dair Uygulama Yönetmeliği", Resmi Gazete'de yayımlanarak, yürürlüğe girdi. Yönetmeliğe göre, 16 yaşından küçükler, ev ve süs hayvanı sahibi olamayacak. Pitbull Terrier ve Japanese Tosa gibi çevresine tehlike arz eden hayvanlar sahiplenilemeyecek, üretilmeyecek, satılmayacak. Sahipli hayvanlarda kısırlaştırma esas olacak. Ev ve süs

hayvanlarından kedi ve köpek sahibi kişiler, sahip olduğu hayvanı bağlı bulunduğu belediyeye, en geç 30 gün içerisinde kayıt yaptırmakla yükümlü olacak.

Satış yapanlar eğitilecek

Ev ve süs hayvanı satan kişiler, bu hayvanların bakımı ve korunması ile ilgili yerel yönetimler tarafından düzenlenen eğitim programına katılarak, sertifika almakla yükümlü olacak. Ev ve süs hayvanı satışı yapılan işyerlerinin sahipleri,



bulundurdukları kedi ve köpek gibi mikroçip takılması uygun hayvanlara, veteriner hekim tarafından mikroçip taktırarak kayıt altına alacak.

Sahipsiz hayvanlar kısırlaştırılacak

Yönetmeliğe göre, sahipsiz ve güçten düşmüş hayvanlar belediyelerce toplanacak. Beledi-

yeler bu amaçlarla ehil kişilerden oluşan ekipler kuracak. Sahipsiz hayvanlar, nakliye araçlarında kafesler içerisinde taşınarak, geçici bakımevlerinde kısırlaştırılıp, aşılatıldıktan sonra bırakılacak. Hayvanlar, hiçbir surette ilgili belediye sınırları dışındaki bir ortama bırakılmayacak.